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O W S Z Y S T K I E M  P O T R O C H U
W dniu 10 lutego r. b. przypada 

14 rocznica objęcia  Pom orza, 
przez w ojsk a  polskie, które w 

dniu tym zastąpiły garnizony niem iec
kie, usuw ając po półtoraw iekow e pra
wie panowanie na tej odwiecznie po l
skiej ziiemi. Dzień ten jest dla nas 
świętem pod w ójn ie  d rogiem, raz ze 
względu na .radosny fakt pow rotu 
znacznej części ziemi polskiej w  gra
nice O jczyzny, następnie ze względu 
na nasz dotychczasow y dorobek w pra
cy. nad m orzem, z którego m ożem y 
być dumni, .i który zawsze i  coraz 
wyraźniej pow inniśm y podkreślać, 
czerpiąc z tego otuchę do dalszej w y 
tężonej pracy.

Dlatego też dzień ob jęcia  Bałtyku, 
nie jest tylko. szablonow ym  o b ch o 
dem „roczn icow ym “ , przenoszącym  
nas myślą w odlegle czesy, lecz rów 
nież, a raczej przedewszystkiem rado- 
smem świętem tw órczej pracy nad m o
rzem. W  dniu 11 lutego, Polskie R adjo 
przyłączając się do ogólnych  u roczy 
stości w  całym  kraju , organizuje spe
cjalne audycje, które nadawać będzie 
W arszawa na wszystkie rozgłośnie p o l
skie.

O godz. 10-ej rano nadane zostanie 
nabożeństw o z Oksywia, połączone z 
kazaniem iks. biskupa St. O koniew 
skiego.

.0 godz. 12-ej nadany będzie sygnał 
czasu z Gdyni, wystrzał armatni ii sy
gnał odegrany przez trębacza m ary
narki .

W  godzinach .popołudniow ych usły
szym y o godz. 17.iIi5 przem ówienie pre
zesa Funduszu O brony M orskiej, gen. . 
dyw. K. Sosnkowskiego, a następnie 
o godz. 19.50 —  przem ówienie repre
zentanta Rządu Rzeczypospolitej.

W ieczorem , rozgłośnie polskie trans
m itow ać będą p godz. 22.25 z Gdyni'’ 
.koncert m uzyki lekkiej w w ykonaniu 
orkiestry reprezentacyjnej Marynarki 
W ojennej pod dyr. kpt. Al. Dulina.

Po raz piętnasty z rzędu, w  dniach 
od 8 do 12 lutego P olsk i .Związek 
Narciarski urządza w Zakopanem  

m iędzynarodow e zaw ody narciarskie o 
M istrzostw o Polski. P od protektora
tem P. Prezydenta Rzplitej będzie to 
wspaniała rew ja polskiego sportu nar
ciarskiego, przy bardzo dużym  zjeź- 
dzie zaw odników  kra jow ych  oraz 
licznym  udziale zaw odników  zagra
nicznych.

Program  lego wielkiego meetingu za
czyna się we czwartek 8 lutego, a w 
niedzielę dn. 11 lutego rozegra się n a j
ważniejsza jego część: niedziela roz
strzygnie o tytule Mistrza Polski w 
narciarstwie na rok 1934. Tytuł ten 
przyznany jest za najlepszy wynik w 
biegu 18 km. i w  skoku. Pozatem od 
będzie się otwarty konkurs skoków ; 
który przedstawi im ponujące w idow i
sko. grom adzące tysiące w idzów  d o 
koła skoczni na Krokwi.

P olskie R adjo wysyła, w osobie d-ra 
Henryka Szatkowskiego swego referen
ta sportow ego na te. zawody, który w

barw nym  krótkim  reportażu p o in fo r
m uje słuchaczów  z ca łej Polski p ich 
.przebiegu i wyniku. Reportaż .zacznie 
się o g. 12.03 i odbyw ać się będzie w 
przerwie koncertu .z F ilharm onji o g. 
13 (transmisja fragmentu skoków ), 
w yniki zaś zostaną podane w g. 14 —
14.20.

M istrzostwa Polski będą stały, jak 
zwykle, ipod znakiem ryw alizacji po l
skiej i czechosłow ackiej. Szczególnie 
silną będzie drużyna Czeskiego Związ
ku Narciarskiego, która zjeżdża ze 
wszystkimi swymi asami: z Nowakiem, 
Bartonem, Mussilem i Vraną na czele. 
Zaznaczyć należy, że w ram ach Mi
strzostw odbędzie się „m ecz m iędzy
zw iązkow y“ pom iędzy drużynam i P o l
ski, C zechosłow acji i Jugosławji. O- 
bow iązyw ać będzie specjalny system 
punktacyjny, ustalony na szeregu m ię
dzynarodow ych  konferencyji. W ynik  
tego niezmiernie ciekaw ego spotkania, 
podkreślającego w wybitny sposób 
czynnik  rywalizacji narodów , jest 
ca łkow icie  pod znakiem zapytania. 
W praw dzie niektórzy sąsiedzi nasi 
przedstawiają dobrą klasę w biegach, 
my natom iast góru jem y w skokach.

Z naszej strony tytułu Mistrza P o l
ski broni Izydor Łuszczek z zakopiań
skiej „W is ły “ . O wspaniałe trofeum 
W arszaw skiego Klubu Narciarskiego, 

-będące nagrodą w ędrującą już od lat 
15-tu —  ubiegać się będzie całe grono 
naszych asów z Bronisławem  Czechem, 
braćm i: Stanisławem i Andrzejem  Ma
rusarzami, tudzież Izydorem  Łuszcz- 
kiem na czele.

P olski Związek Narciarski, który o r 
gan izu je M istrzostwa Polski, zmierza 
d o  postawienia tej im prezy na odp o
wiednim poziom ie. Projektow ane jest 
pom iędzy innem i urządzenie k o le jow e
go „zjazdu  popularnego“  d o  Zakopa
nego na t. zw. „Św ięto Z im y“ , przy- 
czem  zapewnione będą odpow iednie 
zniżki kolejow e.

P rogram y najbliższego tygodnia .roz- 
głośni poznańskiej przynoszą nam 
znowu kilka n iezw ykle ciekaw ych 

i kształtujących audycyj regjonalnych. 
O gólne zainteresowanie w zbudzi nie
wątpliwie .odczyt p. t. „W ielkopolsk i 
poeta Ryszard Berwiński“ , k tóry z o- 
kazji 55 rocznicy śmierci mistrza w y
głosi popularny prelegent radja p o
znańskiego p. Bolesław Busiaikdewicz 
(środa)..

Z łośliw e języki, insynuują W ielko- 
polsce ja łow ość um ysłową .i brak żyw 
szego ruchu kulturalno-artystycznego, 
darząc ją  nawet mianem Beoeji, T o  
też na czasie będzie przypom nieć, że 
i  zachodnia dzielnica przeżywała sw ój 
prawdziwie „z lo ty “  wiek, kiedy przo
dow ała ca łej Polsce we wszystkich 
dziedzinach życia kulturalno-um ysło- 
wego. Okres len przypada na drugą 
p o łow ę ubiegłego stulecia, a ściślej 
m ów iąc, na czasy popow staniow e. 
Niezwykle żyw y ruch wydaw niczy, o - 
grom na ilość perjodyków  naukowych 
i artystycznych, stanowią podwalinę

tej św ietności, zaś nazwiska takie, 
jak : Cieszkowski, Libelt, Cegielski,
Małecki, Estkowski, ks. Prusinowski, 
Jarochowski, Nehring, Koźm ian, czy 
Jędrzej M oraczewski —  oto złota 
gw-ardja, jaką  żadna inna dzielnica w 
ow ym  czasie poszczycić  się nii-e może. 
Osobną grupę stanowią poeci, wśród 
których  prym dzierży niewątpliwie 
Ryszard Berwiński.

.Zapomniany to poeta! Poza skrom 
ną ulicą w  Poznaniu, noszącą jego 
imię, niewiele pozostało wspom nień 
p o  poecie, w którym  zaczytyw ały się 
nasze babki i którego w ytworna syl
wetka. dobrze była znana w salonach 
poznańskich. Nielada bow iem  „cau - 
seur‘em “  był Berwiński za m łodu! W  
latach późniejszych jednak, zawiódłszy 
się w swych nadziejach i zniechęcony 
do ziom ków , zm ienił się do gruntu. 
D obrow olnie opuścił kraj, w yjechał 
d o  T urcji, gdzie w alczył w szeregach 
Sadyka Paszy. Trudno w  skrom nej 
notatce ch oćb y  pobieżnie zaznajom ić 
czyteln ików  z zasługami poety, które
mu w spółcześni n ie m ogli darow ać 
nadm iernego radykalizmu społecznego, 
c o  go zresztą przypraw iło o roczną 
ikaźń więzienną i przyczyniło się bez
pośrednio do desperackiego w yjazdu 
na obczyznę, gdzie też dokonał ży w o
ta, zapom niany i najzupełniej n iedo
ceniony. Nie doczekał się też dotąd 
m onografji, and nawet w yczerpującej 
.oceny krytycznej, jakkolw iek chodzą 
słuchy, że w  pracowniach dw óch  od - 
ra.zu krytyków  d ojrzew ają  dwie fflo- 
n ogra fje  B er wiń s,kiego. Zanim  jednak 
u jrzą on e  światło witryn księgarskich, 
godną jest uwagi garść bliższych w ia
dom ości, jaką o rom antycznej postaci 
naszego poety rzuci p. Busiakiewicz. 
Tem bardziej, że osoba, prelegenta d o 
brze jest znaną słuchaczom  rozgłośni 
poznańskiej z cyklu „silva rerum “ , 
świetnie przez niego prow adzonego 
przez żgórą 7 lat bez przerwy, co  jest 
swego rodzaju rekordem  rad io fon icz
nym.

W  ścisłym związku z powyższem i 
zagadnieniami życia kulturalnego P o 
znania i W lkp. pozostaje odczyt p. t. 
„Sylw etki dawnych dziennikarzy p o 
znańskich“ , k tóry  tego samego dnia 
(środa) w ygłosi prezes poznańskiego 
Syndykatu Dziennikarzy red. Bohdan 
Jarochowski. D ow iem y się, że i na p o
lu dziennikarstwa nie pozostawała 
W ielkopolska w  tyle. Prelegent przed
stawi nam cały  szereg pierw szorzęd
nych  feljetoniistów a dziennikarzy, gru
pu jących  się g łów nie dok oła  za łożo
nego w 1859 r. „D ziennika Poznań
skiego“ , istniejącego d o  dnia dzisiej
szego.

Przeskokiem  od tych odległych cza 
sów  do , w spółczesności będzie sobot
nia wesoła audycja  redi. Jerzego Ger- 
żabka, p. t. „List z Poznania ,i o  P o 
znaniu“ . Prelegent jest wprawdzie 
lwowianinem , lecz duszą i ciałem, zro
śniętym z Poznaniem, jednocześnie 
zaś jedną z najpopularniejszych i n aj
bardziej łubianych w m ieście postaci.



W  każdym  zaś razie jest jednym  z 
najdow cipniejszych  m ieszkańców P o 
znania,. Któż z kulturalnych po,znań- 
czy k ów  nie zna jeg o  przebojow ych  
„szlagierów “ i zgryźliwych satyr z 
„K lubu Szyderców pod  Kaktusem“ , 
czy  „R óżow ej Kukułki“ ? T o też nale
ży red. Gerżabka uważać za praw dzi
wie pow ołanego d o  uchw ycenia du
ch a  współczesnego Poznania, zw ła
szcza, że -— jak  zapowiada program —  
zamierza to uczynić „na w esoło“ .

Zaciekawi nas niewątpliwie plastycz
nie odm alow any słowami, barw 
ny —  chcia łoby  się rzec —  obraz 

Belgradu. Sięgamy więc m achinalnie 
p o  program : poniedziałek, 12 luty, g o 
dzina 21.Й01—  tak, to „Im presje bel
gradzkie“  p. W alentego Hartwiga. Ale 
gdyśm y już dosłuchali do końca, gdy 
z głośnika popłynęły tony m uzyki —  
w ów  zimny, lu tow y w ieczór —  myśl 
się m im ow oli czep iła  ow ej w izji s ło 
necznej; w m roku p ok oju  szukają o- 
czy  czerw onych  fezów , białych  m ar
murów7, spalonych żarem twarzy...

I m im ow oli przechodzi nam przez 
myśl, że technika w spółczesna w sze
regu dziedzin swej tw órczości nam u- 
dow odniła , jak  —  w  zadziw iająco 
krótkim  czasie —  p o  trafi przejść z 
etapu utopj.i do badań teoretycznych 
i dośw iadczalnych, a po lem  do szczę
śliwego zrealizowania fantastycznych 
na pozór pom ysłów . Marny przecież 
tysiączne p o  temu przykłady w życiu 
współczesnem. O bserw ujem y w latach 
ostatnich wytężoną pracę wynalazców, 
inżynierów  w dziedzinie doskonalenia 
radjofechniki, rozszerzenia je j zakresu 
na zagadnienie widzenia na odległość. 
W iem y, że w laboratorjach dośw iad
czalnych  pion ierów  techniki, obok d o 
prow adzonej d o  szczytu rozw oju  ra- 
d jo fon ji, wyrasta now y tw7ór genjusza 
ludzkiego: telewizja..

Plastyczny obraz skąpanego w ża
rze słonecznym  Belgradu podsuwa 
nam ch ęć posiadania aparatu telewi
zyjnego obok  posiadanego ju ż  odb ior
nika radjow ego. —  Ale o tern właśnie 
opow ie nam znany popularyzator w ie
dzy technicznej, dr. Feliks Burdecki, 
w zapowiedzianym  na dz,. 14 b. m. 
o  godz. 18-ej odczycie  o „W idzeniu  
Fausta czyli postępach teletechniki“ . 
D otychczasow a kosztow ność sprzętu 
telewizyjnego nie prędko pozwala się 
nam spodziew ać takiego rozpow szech
nienia radjow izji, jakiem  cieszy się 
ju ż dzisiaj rad jofon ja . Niem niej jesl 
faktem, że już obecnie technika tele
w izyjna p od  względem jakości przesy
łanych na odległość obrazów  osiągnę
ła całkiem  popraw ne wyniki. iKwestja 
obniżenia kosztow ności sprzętu jest 
sprawą przyszłości, —  ale ju ż dziś 
przedstawić m ożna  —  co  uczyni w ła
śnie dr. Burdecki w swym  odczycie —  
etapy przeistaczania się legendy o w i
dzeniu Fausta w rzeczyw istość tech
niczną.

W  sferze marzeń obraca się jeszcze 
widzenie przeszłości, skonstruowane w 
jakim ś fantastycznym  pom yśle powie-

Zespól chóralny ( warszawska szkoła pow szechna Nr. 52) w ystępu jący przed  
m ikrofonem  rozgłośni w arszaw skiej w ramach audycyj dziecięcych .

solow ym  na tym  pewniku naukowym, 
iż światło gw iazd dochodzi do naszych 
oczu po upływ ie lat, w ieków  i lysią- 
coleci. Jeśli w ięc jakieś prom ienie 
świetlne uniosły ,z sobą w przestrzeń 
obraz tego, c o  działo siię u nas przed 
laty dwustu —  gdybyśm y mieli przy
rząd, któryby te prom ienie ch w ycił w 
przestworzach i rzucił na jakiś ekran, 
ujrzelibyśm y na nim m oże staropol
skie zapusty za czasów  saskich, gdy 
się to jadło, piło i popuszczało pasa.

Ale przyrząd taki pozostaje jeszcze 
w sferze fantazji. Niechże więc owo 
ekranowe odbicie zastąpi nam nara
zić feljeton  p. W itolda Bimikiewicza 
p. t. „Star opolskie za pusty“ w  dn. 11 
b. m. o godz. 21-ej. Znając w yborne 
p ióro  tego nieprzeciętnego pisarza i 
jego swadę, pew nym  b y ć  m ożna, iż 
„Zapustom “  p. Bunikiewicza nie brak
nie staropolskiej tężyzny d animuszu.

Będzie to już ostatnią przecież nie
dziela —  nieudanego pod obno i za 
krótkiego —  karnawału. Przyjdzie po 
niej popieleć, i post, i posypanie głów  
popiołem , i  pow rót do spraw cod zien 
nych. iNiecluajże jednak i  -o n ich w ol
no nam tu będzie wspom nieć bodaj 
słów kiem : w ięc d. 16 b. m. o godz.
18-tej odczyt p. naczelnika W łod zi
mierza, Gałeckiego pośw ięcony będzie 
„Szkole dawnej i dzisiejszej"; d. 13 
b. ni. o godz. 1'8-tcj p. Czesław B o
brow ski wygłosi odczyt o ^Potrzeb
nym czy  niepotrzebnym  handlu“ ; w 
d. 15 to. m. o godz. 16-lej min. 40 p. 
Irena Szydłow ska zapozna słuchaczki 
ze „Zdobyczam i prawnem i kobiet w 
okresie 15-lecia“ , wreszcie d. 1,1 b. m. 
o godz. 17-ej p. Marja Amkiewiczowa 
pouczy ciekaw ych o „U braniu sto- 
sownem  do zajęcia“ .

I jeszcze jed no: w  d. 17 b. m. o 
godz. 18-ej w ygłoszony zostanie od 
czyt reportażow y. Radzim y nań zw ró
c ić  uwagę.

Ctnugdóty... anegdotki
RYSZARD WAGNER.

Po jednym  ze sw oich koncertów  
,kompozytorsko-,kapelnTistrzowskich w 
Kolonjd, spotkał Ryszard W agner d o 
skonałego pianistę, lecz przeciętnego 
kom pozytora operow ego, Ferdynanda 
Hitlera. Po kolacji siadt W agner do 
fortepianu i zagrał jakąś słód,kawo- 
sentymentalną i przestarzałą w  brzm ie
niu m elodję; była to arja z jednej z 
oper Hallera, którą  niegdyś poznał 
W agner w swej drezdeńskiej karjerze 
kapelm istrzowskiej. W niebow zięty Hil- 
ler podszedł do W agnera i począł en
tuzjastycznie ściskać jeg o  dtoń, na co  
Ryszard W agner w yrzekł ipółszeptem:

—* Niech się pan nie niepokoi! Prócz 
nas dw óch  nikt tego tu nie zna!...

W  pam iętnikach sw oich opow iada 
W agner następującą historyjkę.

Pewien bogacz wiedeński słynął w 
sferach m uzycznych ze swej hojności, 
zwłaszcza dla artystów p ici pięknej. 
Otóż finansista ów  otrzym ał pewnego 
razu od znajom ego śpiewaka list o  na
stępującej treści:

Szanow ny Panie/ Mam 12 dzieci, a 
Pan zaledwie 51... Proszę zatem  u- 
przejm ie o p ożyczk ę  w w ysokości 25 
guldenów!

'Bankier odpisał n iezw łocznie w ten 
sposób :

D rogi Panic! Znani Pana i Pańskie 
położenie, w ięc chętnie przyjdę Panu 
z pom ocą. Mam jednak nie' 5, tylko... 
0 dzieci, zatem  posyłam  Panu zamiast 
25 tytko 231D guldena, potrącając Pis  
za m oje szóste dziecko. Mam nadzieję, 
że ocen i Pan należycie m ój skrom ny  
rachunek za szóste dziecko i pozostaję  
z serdecznem  poważaniem !

W ybrał ./. K.
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Niedziela. liO.OO. Warszawa. Transmi
sja nabożeństwa1 z Okisrywji, kazanie 
wyigł. J. E. ;ks. biskup dr. St. Oku
niewski.
Poniedziałek. 9.45. Lwów. Nabożeń
stwo z cerkwi wołOiSkiej.
Czwartek. 9.45. Lwów. Transm. nabo
żeństwa z -cerwi wołoskiej.

ł L__ KONCERTY
Niedziela. 1.2Л15. Warszawa. XXiI Po
ranek z  Filh. Warsz. pośw . utworom 
M. Karłowicza.
17.30. Warszawa. Koncert muzyki p o l
skiej wyk. ork. Zw. Zaw. Muz. ,R. P.
i 8.40. L w ó w . Koncert chóru Eryama.
20.02. Warszawa. Muzyka lekka w 
wyk. ork. symf. P. >R. podl dyr. St. Na
wrota i śpiew.
22.25. Warszawa. Tirainlsm. z Oksywji 
muzyki lekkiej)’ w  wyk. ork. marynarki 
wojennej.
Poniedziałek. 1(6.40. Lwów. Ukraińskie 
pieśni lud. w wyk. solistów .
46.55, Warszawa. Koncert muz. lek
kiej w wyk. ork. teatru „Oyigamerja".
20.02. Warszawa. XVI koncert z cyklu 
„Muzyka iNiepodl. PoiLski" w  wyk. orik. 
sryimf. P. R. i solistów.
Wtorek. 17.415. Warszawa. Jazz na 
2 fortepiany w wyk. Biiryńskiej i Ei- 
gerówmy.
Środa. 16.55. Warszawa. Koncert ka
meralny w iwyk. kwartetu sm yczko
wego.
20.15. Warszawa. Koncert Stoiw. M i
łośników darwinej muzyki, transm. z 
Konserwatorium.
Czwartek. 112.35. Warszawa. XV kon
cert .sżkoillny ,z Eiilharm. Warsiz.
,20.02. Warszawa. K oncert w  wyk. ork. 
symf. P. R. i solistki.
23.05. Wilno. K oncert symfoniczny, 
Becthoven (jpłytyl).
Piątek. 112.05'. Lwów. Koncert zesp. 
salointow. ipoid dy,r. T. Seredyńskiilego. 
,17,20. Warszawa. Koncert na dwa for
tepiany w  wyk. J. Lefełda1 i I. R o
senbauma.
30.1115. Warszawa. XIX koncert syimff. 
z Filhiarmionji (Warsz.
Sobota. 116,56. Warszawa, Muzyka lek
ka w wyk,, ork. P. R.
48.40. Warszawa. Chór Dana.
20.02. Warszawa. Koncert muzyki e- 
stońskiej w :wyk. ork. symlf. P. R.
21.20. Warszawa. Koncert! Chopinow
ski w wyk. L. Muenzera.
22.16. Lwów. K oncert tria fortepian, 
w  wyk. K. Halpiona, Z. Chruszozew- 
skiej i  Z, Szydłowskiego.

Niedziela. '114.120. Katowice. „Misteir- 
j.um wiary“ , wygł. ks. dr. B. Rosiński.
1114,20. Łódź. „M uzyka w Łodzi“ , wygł. 
prof. J, Pawłowski.

16.30. Poznań. „O marynarce wojen
nej1“ , wygł. mjr. dypl. Kłosowski. 
Poniedziałek. 118.00. Warszawa. Od
czyt.
19.03. Lwów. „Tolerancja, prohibicja i 
edukacja w sitoisunkiu doi walki z alko
holizmem", wiygł. dr. J. Opieński.
19.10. Katowice. „W olność obywatel
ska w pojęciu obywatela polskiego 
przed 3010 Halty", wygł, dr. Wl. 'Dzię
giel.
Wtorek. 1118.00. Warszawa. „Potrzebny 
czy  niepotrzebny handel'“, wygł. p, 
Cz. Bobrowski.
Środa. '16.40. Kraków. „Reklama foto- 
graficznaT, wygł. mgr. A . iNaitteł.
16.40. Wilno. .„Nowe programy szkol
ne a wychowanie gospodarcze", wygł. 
p. J. Szkop.
18.00. Warszawa, „W idzenie Fausta, 
czyli postępy teleteehniki", wygi. dr.
F. Burdeckli.
22.00. Poznań. „SyiHweitki dawnych 
dziennikarzy poznańskich", wygł. red.
B. Jarocholwski.
32.40. Warszawa. „Polska kraj dla tu
rystów“ , odczyt w jęz. angielskim 
wygł, p. T. Ordon.
Czwartek. 17.115. Katowice. „Pojęcie i 
sens Teżysterji teatralnej“ , wygł. red. 
M, Orlic z .
19.03. Lwów. „Wernyihora ii jego w róż
by  na tle podań ludowych", wygł. dr. 
A. Bocheński.
(21.00. Wilno. „Dawne mory obronne 
Wilna", wygł. p. L. Żytkowicz.
Piątek. 118.00. Warszawa. „Szkioła1 dlaw- 
nia a dzisiejsza'“ , wyigł, naciz. Wł. Ga
łecki.
119Л0. Katowice. „Państwo Polskie na 
terenie międzynarodowym przed 15 
laty a dziś", wyigł. dr. Ali. Szczepań
ski.
Sobota. 119.10. Katowice. „Prawa nau
ki a prawa życia'", wygł. prof. dr. W. 
Wilkosz.
22.00. Lwów. „Legenda i prawda o 
Janie Sobieskim"", odczyt rumuński 
wygł, dr. E. Biedrzycki.
!" OPERA i OPERETKA щ Ц

Wtorek. 20.012. Warszawa. „Kwiat Ha- 
waju!"', operetka iP. Abrahama i(ze stu- 
dja1).

FELJETONY r- —
Niedziela. 15.00. Katowice. „Go sły
chać na1 Śląsku“ .
18.40. Katowice. „Bery i Bojki ślą
skie'", wyigł. prof. St. Liigoń.
'10.00. Wilno. „Ciotka Allbinowia' mó
wi“".
21.00. Warszawa. „Staropolskie zapu
sty’“ , wygł. p. W. Bumikiewiioz. 
Poniedziałek. 1(5.15. Wilno. „Ostatnie 
nowości lotnicze"', poigad. B, Kuczyń
skiego.
20.02. Lwów. Przed koncertem z W ar
szawy pogad. dr. J. Freiheitera.
0'k. 211.00. Warszawa. W  przerwie

koncertu: „Impresje belgradzkie' ,
wygł. p. W. Hartlwig.
Wtorek. 115.115. Wilno. Pogadanka Le
gionu Młodych.
117.30. Lwów. „N owe Koszałki-opałki'1 
Zetera.
19.05. Kraków. „Stary Kraków" w 
opr. dr. J, 'Dolbrzyckieigo.
1'9.25. Warszawa. Feljeton aktualny.
Środa. ,24,115. Warszawa Przemysł
ludowy na iHuculsizczyźnie"", wygł. p. 
J. Maciejewski.
Czwartek. 17,20. Lwów. „N ie1 znoszę 
kobiet", felj. p. K. Hojlnackiej.
1117.20. Poznań. „Z nad krawędzi"'., p o 
gadanka Brata Cezarego'.
22.00. Poznań. „Pltak a samolot1", wygł. 
idr. J. iRzóska.
Piątek. (115.415. Wilno. Pogadanka L. O. 
P. P.
16.40. Wilno. „Go; (się dzieje w W il
nie"', wygł, prof. M. Limanowski.
17.50. Kraków. ,,110 minut o  teatrze".
1119.20. Poznań. „W eekend1", wygł. prof. 
J. Kilarski.
119.2.5. Warszawa. Feljeton aktualny.
20.012. Warszawa. Pogadankę muzycz
ną wygł. dr. A. Simonówma.
Sobota. 15.50. Wilno, „Co nas boli“ , 
przechadzki Mika p o  mieście.
16.40. Wilno. „Złodziej1“', pogadanka 
mejszaigoilska L. Woiłejki.
.17.30. Kraków. „Na czasie“ .
119.05. Kraków. „Co słychać w świe
cie“ , w opr, dr, J, (Reguły.
22.00'. Poznań. „List z Poznania o  P o 
znaniu", wygł. red. J, Gerżalbek.

Ц  LITERATURA I SZTUKA Щ
Niedziela. '16.45. Warszawa. „Jak 
W ojtek Świlroń 'telefonował do swojej 
baby" E. Pawłowskiego', kwadr, liter., 
odczyta p. J. Gałdyn.
1'9.115. Kraków. „Podróż do kresu n o 
cy “' Celliue''a, wygł. dr. Z. Gralbowski. 
Poniedziałek. il!9.05. Kraków. „Naj
nowsze wydawnictwa" omówi dr. A. 
Bar.
Wtorek. 19.03. Lwów. Feljeton liter, 
p. I. Wienjiowskiej.
119.10. Katowice. „Temat Gdańska w 
literaturze polskiej", wygł, dr. O, 'Rę- 
gorowiczowa.
Ok. 211.00. Warszawa. W  przerwie o- 
peretki: „Terorysta" IWł. Smóilskdego: 
Kwaidlr. liter.
Środa. 16.40. Poznań. Kącik językowy 
wygł, .prof. Al. Szyperski.
17.30. Poznań. „W ielkopolski poeta— 
(Ryszard Berwiiński", wygł. B. Busia- 
kiewicz.
119.25. Warszawa. „Cierpienia .i zw y
cięstwa twórców'", felj, liter, wygł, J. 
Sitępowski.
22,00. Wilno. Audycja poetycka w 
wyk. artystów dramat.
Piątek. Ok. 21.00. Warszawa. W  prze
rwie1 ,koncertu: „N owości literackie“', 
wygł. iH. NagleirOwa.
Sobota. 1(9.103. Lwów. „Rok Mickiewi-



Czowisk/i", feffij. liter. wygł. dr. St. 
Kawyn.
119,25. Warszawa. „Babcia"', opow. M. 
Dąbrowskiej. Kwadr, liter.

RECITALE
Poniedziałek. 115.515. Warszawa, Reci
tal śpiewaczy I. Hamaiu-iBo jam/o wskiej. 
H6.95. Poznań. Arje w  wyk, R. Hei- 
singa.
17.25. Poznań. Pieśni w  wyk. p. St; 
Zieimniewic z ówny.
212.00. Lwów. Arje i pieśni w wyk. p.
H. Horowitza.
Środa. 15.40. Warszawa. (Recital forte
pianowy Very iNeu/mark.
18.20. Warszawa. Recital1 organowy 
prof. Br. Rutkowskiego. Transm. z 
Konserw atior fum.
118.40. Warszawa. Pieśni w wyk. St. 
Znicza.
2|1.30. Warszawa. /Recital śpiewaczy 
M. Pomorskiej.
Piątek, 1I6J56. Warszawa. Recital śpie
waczy I. Hope.

Ć z z fz  SŁUCHOW ISKA = = = g

Niedziela. 18.00. Lwów. „Win/o, jedze
nie i śpiew '1 pg. St. Wasylewiskiego. 
Poniedziałek. 22.00. Wilno. „Przed: o- 
deljlśoiemi pociągu słuchowisko K. J. 
Gałczyńskiego.
Czwartek. 17.30. Warszawa. „S łow ac
ki w Sziwaijcarjlif, słuchowisko J. Ma- 
yena.

M UZYKA TANECZNA

Niedziela. 23.06. Warszawa, Transm, 
muz. tan. z kaw. Trzaski wl Zakopa
nem.
Poniedziałek. 212.30. Warszawa. Mu
zyka tan, iz kaw, „Adria'",
Wtorek. 212.30. Warszawa. Muzyka 
tan. z kaw, „Gaisiromoimija1".
Czwartek. 22,30. Warszawa. Muzyka 
tan. z dane. „Adria"'.
Piątek. /18,30. Warszawa. Muzyka 
tian. z kaw, „Italia",
22.40. Warszawa. Muzyka tan, z rest. 
,,Gastronom/ja''.
Scbcta. 23.30;. Warszawa. M uzyka 
tan. z kaw, „Italia1".

ШШ AUDYCJE ROLNICZE Ш Щ

Niedziela. /114 J20. Poznań. Poig. rolln. 
„O czerni za/pomin amy w naszych go
spodarstwach", wygi. ip. E, Horak. 
11/4.20. Kraków. .„Gois/podarujmy z o- 
łówkiem w ręku“, wygł, in/ż. St. Cy- 
barowis/kd.
14.35. Warszawa. Przegląd rynków 
produktów rolnych, wygł. p, 'St. Prus- 
Waśniewslki.
/16.00, Warszawa. „Millj/ony z odpad
ków gospodarskich'", wygł. imż. J. 
Lenc.
15.00. Liwów. (Skrzynka rolnicza w opr, 
irnsp. R. .So/zańskiego.
16.CI0. Poznań. ,,;C;zy piowininiiś,miy sia- 
d/zić drzewa owocowe"", wygł, p, J. 
K/osmiol.
Poniedziałek. 117.150. Warszawa. 
Skrzynka poczt. rolln, om/ów,i in/ż, W, 
T ai k/owsiki.

Wtorek. 17.3C. Warszawa. Bied. wra- 
dic/naciści icinlczie c/m/ówi p. J. Płatek.
17.50. Poznań. Skrzynkę roln, omówi 
p. E. Horak.
Środa. 17.50. Warszawa. Skrzynka 
poczt, roln. omówi inż. W. Tarkow/siki. 
Czwartek. 117.20; Warszawa. (Ntoiwtmy
rolnicze.
Piątek. /1/7.50. Warszawa. „Z teorji i 
praktyki rolnicze/j",
17.50. Poznań. Skrzynkę roln, omówi 
p. E. Horak,
Sobota. 1(7.50. Wilno. Ptizegiląd prasy 
roln. kraj. i zaigr.

SPORT
Niedziela, 19.00. Lwów, „Przez Pc/Iskę 
do M orza", reportaż ze spływu wygi. 
pip. W. iKodhiaósiki i T. Maciejko.
119.05. Łódź. Wiad. sport.
22./K5. Warszawa. IWIiad. sport, ze 
wszystkich stacyj polskich.
22.35. Katowice, Wdiaid, sport, ze Ślą
ska.
Poniedziałek. 119,40. Warszawa. IWiad. 
sport.
1119.43. Wiad. sport, ze wls/zyistkich rioz- 
glioiśnii,
Wtorek. 1/6,40. Warszawa. „O sporcie 
łyżwiarskim", wygł. p. E. Nehring.
19.40. Warszawa. Wiad, sport,
19.43. Wiad. sport, ze wszystkich r/oz- 
igłośni,
Środa. H9.40. Warszawa. Wiadom'. 
sport.
19.43. Wiad. sport, ze wszystkich roz
głośni.
Czwartek. 17.20. Kraków. „Oznaka za 
sprawność P. Z. N." wygł. St. Broyer.

^ W Y O B R A Ź N I
<rrvuJhdult'SKci.

W  niedzielę dnia 11.11 o godz. 18-ej 
Lwów  nadaje na wszystkie rozgłośn ie 

słuchowisko

„WINO, JEDZENIE I ŚPIEW“
Stan isław a W asylew skiego 

Udzia ł w słuchowisku biorg:
M a r j a  M a l a n o w i c z  
W ł a d y s ł a w  K r a s n o w i e c k i  
L e s z e k  S t ę p o w s k i  
K a z i m i e r z  W a j d a  
J ó z e f  W i e s z c z e k  

Reżyserja W iktora Budzyńskiego 
Przy fortepianie Tadeusz Seredyński

W  czwartek dnia 15.11. o godz. 17.30 
W arszaw a  nadaje na wszystkie rozgłośnie 

słuchow isko

„SŁOWACKI W SZWAJCARJI“
Józefa M aye na

O s o b y :
Profesor — W o j c i e c h  B r y d z i ń s k i
Juljusz Słowacki ) Z b i g n i e w  Z ie m b i ń s k i
Pani Pattay — J a n i n a  M a c h e r s k a
Englantyna, jej córka— JAN IN A Ś W IE R C ZE W SK A  
Pani W odzińska — E w a  KUNINA
Marja, jej córka — K a r o l i n a  LUBIEŃSKA
Kazimierz — M i e c z y s ł a w  M iLECK I
Antoni -  A n d r z e j  B o g u c k i
Ks. Ludwik N apoleon — F r a n c i s z e k  B r o d n i e w i c z  
Hr. de Montigny — K a z i m i e r z  J u s t i a n
Pani Ossolińska — H e l e n a  H a l a c i ń S K A
W anda, jej córka — I r e n a  B o r o w s k a
Darowski — T a d e u s z  F r e n k i e l

Reżyserja M ichała  M e lin y

19Л0. Katowice. Feljeton sportowy 
wygł. iM, Mikuła.
(119.40. Warszawa, Wiad. spor.
119.40. Lwów. Komunikat śniegowy.
19.43. IWIiad. sport, ze -wisizystlkich roz
głośni.
Piątek. 119.40. Warszawa. 'Wiad. sport. 
/10.43. W iad. sport, ze wszystkich roz
głośni.
ilj9.43. Kraków. Komunikat śniegowy. 
Sobotę. ill9.40. Warszawa. Wiad. spor
towe.
10.43. Wiad. sport, ize wszystkich roz
głośni,

Ш  AUDYCJE SPECJALNE Ш

Niedziela. 112.00. Warszawa. Sygnał 
czasu z Gdyni, wystrzał działowy i 
tirąlbka marynarska,
1,2.03, Warszawa. Transim. z Zakopa
nego. Konkurs skoków na Krokwi, 
,1)4.00. Warszawa. Transm, z Zakopa
nego. Zakończenie konkursu.
/117Л5. Warszawa. Przemówienie Pre
zesa Funduszu Olbr/oiny Morskiej gen. 
dyw. ,K. Sosnkowis/kiego.
(10.50. Warszawa. Przemówienie Przed
stawiciela Rządu /Rzecz/p. Polskiej.
31.16. Lwów. „Na w esołej l/wow/sikiej 
fali".
Poniedziałek. 18.00. Warszawa, Tran
smisja ze Stiadlj/oin/u w; Zakopanem. 
/18,20. Wilno, Audycja pośw. 25 rocz
nicy śmierci iM. Karłowicza.
Wtorek. (18.210. Warszawa. W esoła au
dycja muzyczna.
2.2.30. Poznań, V'IfflI Audycja karnaw a- 
łowia.
Sobota. 16.00. Lwów. Audycja dla 
chorych w  o/pr. ks. kap. Rękasa.

Щ  AUDYCJE DLA DZIECI Ш  
Щ  I MŁODZIEŻY Щ
Niedziela. 16.C0. Lwów. .Słuchowisko 
dtla dzlieci: ,„W Bursztynowym p/ała- 
cu" p. M. Ster/bówny,
10.30. Warszawa. Radjotygodn. dla 
millodlziieży w  o/pr. Br, Winawera. 
Poniedziałek. 115.40. Wilno. Koncert 
dla młodzieży (płyty).
Wtorek. 1/6.40. Wilno. Maila skrzy
neczka, omówi Ciocia Hala,
17.50. Katowice, P/o/giaiwędlkia Cioci He
li z dziećmi1.
Środa. 16.10. Warszawa. /Program dla 
dzieci.
Czwrrtek. 16.10. Wilno. Auidyqj,a dla 
dzieci.
Piątek. 115.40. Wilno. Koncert dla 
młodzieży (płyty).
Sobota. 116.55. Katowice. Skrzynka 
.poczt. Cioci Heli dla dzieci,

DZIAŁ KOBIECY

Niedziela. 14.20. Warszawa. „Piękno 
chaty wieśniaczej", pioga/d. dla gospo
dyń wiejskich wygi. p, Wi Radzie
jowska.
/117.00. Warszawa. ,„Ubranie stosowne 
d/о za/jęcia", wygł. M. Ankiewieżowa. 
Czwartek. 16.40. Warszawa. „Zdoby
cze piiiaw/ne ko/biet“ ip. I. Szydłowska. 
Scbcta. 17.50. Lwćw. „M ody", wyg!, 
p. St. Zielińska.



Na tydzień od 11 do 17 lutego 1934 r.

Warszawa 
212 kc 120 kW 1415 m
9.00. Sygnał cz,a®u i pieśń „Kiedy 

ranne wstają zorze". 9.05. Gimna
styka.

9.20. Muzyka poranna z płyt. 1) Bi
zet: Wstęp do op. „Carmen", 2) P. 
Czajkowski: Pieśń bez słów, 3}
Bose: Szampańskie róże, walc, 4) 
W iedoeft: Sax-o-phon, 5!) Boldi-
Nussbaum: Piosenka cygańska, 6) 
Mos zko wsfci: Tańce w ę gi e rski e .

9.35. Dz. por. 9.40. D. c. muzyki z 
płyt. 9.50. Chwilka gospodarstwa 
domowego. 9.54. Program na dz. 
bież. 10.00. Nabożeństwo z Oksywja. 
Kazanie wygł. J. E. ks. biskup dr. 
St. Okoniewski. Po nabożeństwie 
muz. religijna. 11.57. Sygnał czasu 
z Warsz. Obs. Astr. 12.00. Sygnał 
czasu z Gdyni, wystrzał działowy z 
„Bałtyku" i trąbka marynarska.
12.03. Transm. konkursu skoków 
narciarskich ze skoczni na Krokwi 
w Zakopanem.

12.15. Poranek muz. z Filh. Warsz., 
pośw. utworom M, Karłowicza. W y
kon.; ork. filh. pod dyr. T. Mazur
kiewicza, St. Argasińska (śpiew) i 
prof. L. Urstein (akomp.). I. 1) „P o 
wracające fale", poemat symfon, — 
wyk. ork., 2j Pieśni: a) Skąd pierw
sze gwiazdy, b) Zawód, c) O nie 
wierz temu, d) Pod jaworem, e) 
Najpiękniejsze piosenki, f) Pamiętani 
ciche jasne dnie — odśp. p. St, Ar 
gasińska. II, 3) Epizod na Maskara
dzie, poemat symf. (dokończył i 
zinstr. G. Fitelberg), 4) Odwieczne 
pieśni: a) Pieśń o wiekuistej tęsk
nocie, b) Pieśń o miłości i śmierci,
c) Pieśń o wszechbycie — odegra 
orkiestra.
W przerwie około g. 13.00. D. c, re
portażu ze skoków narciarskich w 
Zakopanem, oraz wiad. meteorol.

14.00. Zakończenie reportażu z kon
kursu skoków narciarskich w Zako
panem. 14.20. Pogadanka dla gospo
dyń wiejskich p. t. „Piękno chaty 
i strojów wieśniaczych", wygi. p. W. 
Radziejowska. 14.35. Przegląd ryn
ków produktów rolnych, wygi. p. St, 
Prus-Wiśniewski oraz Wiad. Zw. 
Prac. Samorządu Terytorialnego 
R. P,

14.45. Muzyka przyjemna (płyty). 1) 
Elgar: Pozdrowienie miłości, 2) Cre- 
mieux; Gdy miłość kończy się, 3) 
Yosihiitomo: W świątyni dzwonów, 
4') Tiranie: Wyznanie, 5) Błon: Sl- 
cilłetta.

N ie d z ie la  11-11— 1 9 3 4
15.00. „Miliony z odpadków gospo

darskich", wygł. inż. J. Lenc. 15.20. 
Aud. muz. w wyk. Zw. Młodzieży 
Ludowej pow. Ciechanowskiego.

15.50. Utwory w wyk. L. Muenzera 
(płyty), lj СЬорш-Liszt: Życzenie 
dziewczęcia, 2) Szymanowski: Etju- 
da b-moll, 3j M elcer: Vivo>.

16.00. Słuchowisko dla dzieci ze 
Lwó w a.

16.30. Kwadrans słynnych artystów. 
Titto Schłpa (płyty)., lj Floitoiw: A - 
rj-a z op. „Manta1", 2} M. de Failla: 
Jota, 3j J. Huarte: Madrygał hiisz- 
piański, 4) Bucci-Peecia: Mai d'a- 
miore

16.45. „Jak Wojtek Świdrori telefo
nował do swojej baby", humoreska 
podhalańska p. E, Pawłowskiego 
(kw. liter.) odczyta p. J. Gałdyn.
17.00. Pogad. p. t. „Ubranie sto
sowne do zajęcia", wygł. p. M, An- 
k i e w  ic zjow a, 17.15. Przemówienie 
prezesa Funduszu Obrony Morskiej 
p. gen. dyw. Kaz. Sosnkowskiego.

17.30. Polska muzyka o charakterze 
ludowym w wyk. ork. dętej Związ
ku Zaw. Muzyków R. P. pod dyr. 
Andrzeja Bromke, 1) F, Szopski: 
„Snopek melodyj ludowych", 2) L. 
Lewandowski: Oberek „Zawieru
cha", 3) Z. Zymeirman: Fant. „Za
bawa na Bielan ach", 4) W. Jani
szewski: Polki i oberki, wiązanka, 
5) K. Namysłowski: Mazur „Na bok 
z drogi".

18.00. Słuchowisko ze Lwowa, 18.40. 
Chór Eryana ze Lwowa.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.30. Rad jo tygodnik dla młodzieży 

„Co się dzieje na świecie", w opr. 
Br. W i na w er a.

19.45. Repertuar teatrów warszawsk.
19.50. Przemówienie przedstawiciela 

Rządu Rzpłitej.
20.00. „Myśli wybrane".
20.02. W ieczór Fr. Lehara. Wyk.: 

ork, symf. P. R. pod dyr. St. Na
wrota i Al. Wasiel (tenor), lj U- 
wertura do opt. „M iłość cygań
ska" — wyk. ork., 2) „Lehariama". 
w układzie Geigera potpourri —  w 
wyk. ork. oraz A. Wasiel, 3) U- 
wertura „Wiedeńskie kobietki" — 
wyk. ork., 4 aj Jam zakochany, z 
opt. „Piękny jest świat", b) Róża 
bez kolców, cj Proszę, pięknie pro
szę, z opt. „Mąż trzech żon" —  od
śpiewa z tow. ork. A. Wasiel, 5) 
Cesarska Husarja, marsz — wyk. or
kiestra.

20.50. Dz. wiecz.

21.00. .„Staropolskie zapusty", wygi. 
p. W. Bunikiewioz (feljeton).

21.15. „Na wesołej lwowskiej fali", 
ze Lwowa.

2:2.15. Wiiad. sport ze wszystkich roz
głośni P. R.

22.25. Transm. z Oksywja muzyki 
lekkiej w wyk, Ork. Reprezentacyj
nej Marynarki Wojennej pod dyr. 
kpt. Al. Dulllina.

23.00. Wiad. meteor, dla komunik, 
lołn. i komunik, policyjny.

23.05'— 24.00. Tr. z kawiarni Trzaski 
w Zakopanem muzyki lekkiej i tan.

Katowice 
758 kc 16 kW 395,8 m
9.00— 9.54. Audycja poranna z W ar

szawy. 9.54. Program na dz. bież,
10.00. Nabożeństwo z Oksywji. Kaza

nie wygłosi ks. biskup dr. St. Oko
niewski. Muzyka religijna z płyt 
z Warszawy. 11.57. Sygnał czasu 
z W ar sza wy.

12.00. Sygnał czasu z Gdyni:, wy
strzał działowy i trąbka marynar
ska.

12.03. Transmisja konkursu skoków 
narciarskich ze skoczni w Zakopa
nem. 12.15. Poranek muzyczny z 
Filh. Warsz. 13.00. D. c. transmisji 
ze skoczni w Zakopanem oraz 
wiadomości meteor, z Warszawy.
13.15. D. c. poranku muzycznego 
z Filh. Warsz.

14.00. Zakończenie przebiegu konkur
su skoków narciarskich ze skoczni 
w Zakopanem. 14.20. Ks. dr. B. 
Rosiński: „Mysterium wiary". 14.35. 
Wiadom. bież. 14.40. Płyty gramo
fonowe. 15.00. Feljeton z cyklu: 
„Co słychać na Śląsku". 15.20. 
Transm. z Warszawy. 16.00. Słu
chowisko dla dzieci ze Lwowa.
16.30. Płyty gramofonowe. 16.45—
18.00. Transm. z Warszawy. 18.00. 
Słuchowisko ze Lwowa. 18.40. Prot. 
St. Ligoń: „Bery i bojki śląskie".

19.10. Rozmaitości.
19.15. Płyty gramofonowe.
19.30. Rad jotygodniik dla młodzieży 

„Co się dzieje na świecie" z W ar
szawy.

19.45. Program na dz. nast.
19.50—21.15. Transm. z Warszawy.
21.15. „Na wesołej lwowskiej fali" 

ze Lwowa.
22.15. Wiadomości sport, ze wszyst

kich stacyj polskich,
22.25. Wiadom. sport, ze Śląska.
22.30. Transm. z Oksywji. Muzyka 

lekka w wylk. orkiestry reprezen-

PrzedruK programów w całości lub częściowo wzbroniony. 
Pisma codzienne mogą podawać programy na dwa dni naprzód.



taeyjmej Marynarki W ojennej pod 
dyr. kpt. A. Dulina.

23.00. Wiadom. meteor, dl-a komunik, 
lotniczej z Warszawy.

23.05— 24.00. Muzyka lekka i tan. 
z kaw. Trzaski w Zakopanem.

Kraków 
986 kc 1,7 kW 304,3 m
9.00— 9.54. Audycja poranna z War

szawy. 9.54, Program na dz. bież.
10.00. Nabożeństwo z Oksywji, ka
zanie wygł. ks. biskup dr, St. Oko
niewski. 11.57. Sygnał czasu z W ar
szawy. 12.00. Sygnał czasu z Gdy
ni, wystrzał działowy i trąbka mary
narska. 12.03. Transmisja z Zako
panego: otwarcie konkursu skoków 
o mistrzostwo Poliski ze skoczni na 
Krokwi. 12.15. P oranek muzyczny z 
Filharmonii Warszawskiej, W prze
rwie o godz. 13.00 transmisja fra
gmentu skoków o mistrzostwo Polski 
ze skoczni na Krokiwi w Zakopa
nem. 14.00. D. c. reportażu ze sko
ków i podanie wyników z Zako
panego. 14.20. Pogadanka dla rolni
ków: Inż. St. Cyharowski: „G ospo
darujmy z ołówkiem w ręku". 14.35. 
Przegląd rynków produktów rol
nych z Warszawy. 14.50. Płyty gra
mofonowe. 15.00. Z cyklu „Szanuj 
zdrowie należycie" p. t.: „O nie
których objawach chorobowych, 
przez kobiety najczęściej lekcewa
żonych" wygł, dr. H. Goldiberger.
15.20. Audycja muzyczna z War
szawy. 16.00. Audycja dlla dizieci ze 
Lwowa. 16.30. Płyty gramofonowe.
16.45— 18.00. Transmisje z Warsza
wy. 18.00—19.00. Transmisje ze 
Lwowa.

19.00. Program na dz, nast.
19.06. Rozmaitości, komunikaty.
19.15. Odczyt p. t.: „Na dnie „P o

dróż do kresu nocy" Celinea (naj
głośniejsza powieść ostatniego se
zonu), wygł. dr. Z. Grabowski.

19.30. Radjotygodnik dla młodzieży 
z Warszawy.

19.45, Wiadom. bież.
19.50—21.15. Transmisje z Warszawy.
21Л6. „Na wesołej fali lwowskiej" 

ze Lwowa.
22.15. Wiadom. sport, ze wszystkich 

stacyj polskich.
22.25. Transmisja z Oksywji: muzy

ka lekka w wyk. ork. reprezent. 
Marynarki wojennej pod dyr, kpt. 
Dulina.

23.00. Wiadom. meteorol. i policyjne 
z Warszawy.

23.05. Muzyka tan. z kaw. Trzaski 
w  Zakopanem,

24Л0. Hejnał z Wieży Mar;,

Lwów
795 kc 16 kW 377,4 m
9.00. Audycja poranna z Warszawy.

9.55. Program na diz. bież. 10.00—
11.57. Transm. z Oksywji. Nabożeń
stwo. Kazanie wygł. J. E. Ks. Bi
skup St. Okoniewski. Transm, z W ar
szawy. Muzyka religijna z płyt,
11.57, Sygnał czasu z Warszawy.
12.00. Sygnał czasu и Gdyni, strzał 
działowy i pobudka.

12.03. Transm. z Zakopanego. Kon
kursy skoków narciarskich ze skocz
ni na Krokwi. 12.15. Poranek mu
zyczny z Warszawy.

14.00. Transm. z Zakopanego. Zakoń
czenie reportażu z konkursów sko
ków narciarskich ze skoczni na 
Krokwi. 14.20. Transm. z Warszawy.
14.50. Płyty. 15.00. Skrzynka rolni
cza w opr. insp. R. Sozańskiego.
15.20. Tr. z Warszawy.

16.00. Słuchowisko dla dzieci ,,W 
bursztynowym pałacu", pióra M, 
Sterbówny. 16.30— 18.00. Transm. z 
Warszawy.

18.00. Słuchowisko „Wino, jedzenie 
i śpiew" wg. St. Wasylewskiego.

18.40. Koncert chóru „Ery arna". 1) 
Leski: Habanera (słowa Budzyńskie
go) , 2) Eryamo: Śnij o mnie dziś, 
tango (sł. Budzyńskiego), 3) Vor- 
barnd: Czerwone tango (sł. Kle
szcz yń siki ego), 4) Eryano: Bomby, 
granaty, piosenka kamraeka (tekst 
Mickiewicza), 5) Eryiaoo: Tango
morskie (sł. Budzyńskiego).

19.00. „Przez Polskę do morza", re
portaż ze spływu wygł. pp. W. K o
chański i T. Maciejko.

19.12. Rozmaitości.
19.30. Radjotygodnik dla młodzieży 

z Warszawy.
19.45. Program na diz. nast.
19.50— 21.15. Transm. z Warszawy.
21.15. „Na wesołej lwowskiej fali" 

(fala zapustna).
22.15. Wiadom, sport.
22.16. Wiadom. sport, ze wszystkich 

stacyj polskich.
22.25. Transm. z Oksywji. Koncert 

muzyki lekkiej w wyk. Reprez. Or
kiestry Marynarki Wojennej pod 
dyr. A. Dulina.

23.00. Komunikaty z Warszawy.
23.05— 24.00. Transm. z Zakopanego.

Muzyka tan, z kaw. Trzaski.

Łódź 
1339 kc 1,65 kW 224 m
9.00— 9.54. Transmisje z Warszawy. 

9.54. Program na dz. bież. 10.00. 
Nabożeństwo z Oksywiji i transmisja 
z Warszawy. 12.00. Transm. z Gdy
ni. 12.03. Transm. z Zakopanego.
12.15— 14.20. Transm. z Warszawy 
i Zakopanego. 14,20. Odczyt p. t. 
„Muzyka w Łodzi" — wygł. prof. 
J, Pawłowski. 14,40. Koncert ży
czeń. 16.00— 19.00. Transm. ze Lwo
wa i Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
1905. Wiadom. sport.
19.10. Rozmaitości.
19.30. Transm. z Warszawy.
19.45. Repertuar teatrów  i komun, 

łódzkie.
19.50— 22.15. Transm. z Warszawy i 

Lwowa.
22.15. Wiadom. sport, ze wszystkich 

rozgłośni P, R.
22.25— 24.00. Transm. z Warszawy, 

Gdyni i Zakopanego.

Poznań
868 kc 16 kW 345,6 m
9.00— 9.54. Audyojia poranna z  W ar

szawy. 9.54. Program na dz. bież.

10.00. Nabożeństwo z Oksywji. Ka
zanie wygł. Ks. Biskup Dr. S. O-

komiewski. 11.57. Sygnał czasu z 
Warszawy.

12.00. Transm. z Gdyni (Sygnał cza
su, wystrzał działowy i trąbka ma
rynarska).

12.03. Transmisja konkursu skoków 
narciarskich ze skoczni w Zakopa
nem. 12.15. Poranek muzyczny z 
Fiłharm. Warsz. W przerwie: a) 
Dalszy ciąg transm. ze skoczni w 
Zakopanem.

14.00. Zakończenie przebiegu kon
kursu skoków narciarskich ze 
skoczni w Zakopanem. 14.20. Poga
danka roln .. p. t. ,,0 czem zapomi
namy w naszych gospodarstwach 
(wygł. p. E. Horak). 14.35. Giełda 
rolnicza z Warszawy. 14.50. Płyty 
gramofonowe. 15.00. Odczyt roln. p. 
t. „Czy powinniśmy sadzić drzewa 
owocowe? (wygł. p. J. Kos mol).
15.20. Audycja z Warszawy. 16.00. 
Słuchowisko dla dzieci ze Lwowa.
16.30. Odczyt p. t. „O marynarce 
wojennej" -— wygł. mjr. dypl. K ło
sowski. 16.45— 18.00. Tr. z Warsza
wy. 18.00. Słuchowisko ze Lwowa.
18.40— 19.00. Koncert chóru Eryania 
ze Lwowa.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.30. Radjotyg. Ala młódź, z W ar

szawy.
19.45. Wiadom. bieżące (repert. tea

trów i kin pozo.).
19.50— 21.15. Transmisje z Warszawy.
21.15. „Na wesołej lwowskiej fali" ze 

Lwowa.
22.15. Wiadom. sportowe ze wszyst

kich rozgł. P. R.
22.25. Transm. z Oksywji. Muzyka 

lekka w wyk. ork. Maryn. W oj. pod 
dyr. Kpt. Dulina.

23.00. Wiadom. meteor, dla kom. 
lotn. z Warszawy.

23.05— 24.00. Muzyka tan. z kaw. 
Trzaski w Zakopanem.

Wilno 
536 kc 16 kW  559,7 m
9.00— 14.20. Transm. z Warszawy, O- 

ksywji, Gdyni i Zakopanego.
14.20. Audycja dla wszystkich: 1)

Muzyka. 2) „Co warto przeczytać?"
—  pogad. wygł. W. Nowodworski.
3) Muzyka. 4) „Z życia prowincji"
— J. Hopko. 15.00, „W czesne wylęgi 
kurcząt"—odczyt wygł. inż, I. Nie
wodniczańska. 15.20. Transm. z 
Warszawy i Lwowa. 16.30. Kwa
drans fortepianu (płyty). 16.45. Tr. 
z Warszawy i Lwowa.

19.00. „Ciotka Albinowia mówi" —
monolog humorystyczny.

19.15. Codz. ode, powieść.
19.25. Rozmaitości.
19.30. Transm. z Warszawy,
19.45. Program na poniedziałek.
19.50. Transm. z Warszawy.
20.00. Godzina życzeń (płyty),
20.50'—23.30. Transm, z Warszawy,

Lwowa, Oksywiji i Zakopanego.
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20.15—22.00. Transm. z Warszawy.
22.00. Płyty gramof omowe.
22.30—23 30. Tramem, z Warszawy.

Kraków 
986 kc 1,7 kW 364,3 m
7.00—8.00. Audycja poranna z War

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu,hejnał z Wieży 
Mariackiej. 12.05— 13.05. Transmisje 
z Warszawy i Zakopanego, W prze
rwach wiadom. meteorol. i dziennik 
południowy. 15.25. Wiadom. o eks
porcie polskim i giosp. z Warsz. 15.40. 
Przegląd komunikacyjny. 15.45—
16.10. Transmisja z Warszawy. 16.10. 
Koncert ze Lwowa. 16.40— 17.50. 
Transmisje z Warszawy, 17.50. Ką
cik pracy kobiet. 18.00. Odczyt z 
Warszawy. 18.20— 19.00. Transmisja 
z Zakopanego.

19.00. Program na dz, nast.
19.05. „Najnowsze wydawnictwa" o- 

mówi dr. A. Bar.
19.20. Rozmaitości.
19,25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Wiadom. sportowe lokalne.
T9.47—22.00. Transmisje z Warszawy.
22.00. Muzyka tan. z płyt.
22.30—23.30. Transm. z Warszawy.

Warszawa 
212 kc 120 k W  1415 m
7.00. Sygnał czasu i pieśń „Kiedy 

ranne wstają zorze". 7.05. Gimna
styka.

.7.20. Muzyka poranna z płyt. 1) Fu
cik: Marsz florencki, 2)1 Miszczak: 
Wiązanka walców (z przyśp. A. 
Boguckiego), 3) Harito: Astry jesień, 
ne (sł. J. W., Nowita — tenor}, 4) 
Langer: Babunia, 5] Eiłenberg: Ja
zda saniami, 6') Dzierżanowski: Ma
ciek tęga jucha, mazur, 7) Drdla: 
Wspomnienie, 8) Sohutz-Schlechter: 
Żołnierska brać, marsz (chór Ju
randa),

7.35. Dz. por. 7.40. D. c. muzyki z 
płyt. 7.55. Chwilka gospodarstwa 
domowego. 8.00. Progr. na dz. bież.

11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej.
11.50. Repertuar teatrów warszaw
skich. 11.57. Sygnał czasu z Warsz. 
Obs. Astr., hejnał z Krakowa.

12.05, Tańce symfoniczne z płyt.
12.30. Wiadom. meteorol. 12.33. Re

portaż z pochodu karnawałowego 
z ok. „Święta zimy" w Zakopanem.
13.00. Dz. połudn.

15.25. Wiad. o eksporcie polskim.
15.30. Wiad. gospod. 15.40. Kronika 
harcerska. 15.45. Chwilka lotnicza i 
przeciiwgazow a.

15.55. Recital śpiewaczy I. Haman- 
Bojanowskiej (sopran), przy fortep. 
prof. L. Ursteim. 1() R. Schumann: a) 
Intermezzo, b) Gdy kwitnie wonny 
cudny maj, c) Zatopić w lilji kieli
chu, 2) Fr. Schubert: a) Ciekawy, 
bj Pstrąg, 3) H. W olf: Opuszczona 
dziewczyna.

16.10. Koncert ze Lwowa. 16.40. 
Francuski (kurs elementarny). Lek
tor L. Roąuigny,

16.55. Koncert muzyki lekkiej w w y
kon. отк. jazzowej Z. Górzyńskiego 
z udz. J. Kulczyckiej (śpiew). 1) J. 
i Hi. Rosner: „Marika", fox, 2) F. 
M ełodyst: Przeznaczenie, walc ang., 
3} A, Bonelli: Matapan, fox, 4) J. 
Kulczycka, śpiew, 5) R. Pałester: 
To mi wystarczy, slow-fox, 6) Z. 
Górzyński: Nie wierz mi, tango, 7) 
J. Belzacki: Narkoza, walc ang., 8) 
J. Kulczycka, śpiew, 9) Dawid Bee: 
Manhattan Shuffle, fox, 10) J. Pe
tersburski: Ach zostań, walc, 11) 
A. Gold: Tata tańczy z mamą, walc, 
112') W. Krupiński: Namette, tango,
13) Z. Białostocki: Andtjueza, fox.

17.50. „Skrzynka pocztowa rolnicza", 
omówi inż. W. Tarkowski, 18.00. 
Odczyt p. t. „Gigantyczna zapora 
wodna", wygł. inż. H. Herbich. 18.20. 
Tr. ze Stadjonu w Zakopanem (tań
ce, korowody, muzyka podhalańska 
i góralska).

18.50. Muzyka lekka (płyty). 1) Ohl- 
sen: Kwiaty lotosu —  walc. 2) A- 
słanowicz-Jurandot: Złudzenie. 3) 
Sieczyński: Wiedeń miasto moich 
marzeń.

1I9.C0. Program na dz. nasi.
19.05. Rozmaitości.
19.25. Odczyt aktualny.

19.40. Wiadom. sport.
19.47. Dziennik wiecz.
20.00. „Myśli wybrane".
20.02— 22.00. XVI-ty koncert z cyklu 

„Muzyka Niepodległej Polski". W y
konawcy: Orkiestra symfoniczna P. 
R. pod dyr. A. Sołtysa, Z, Żmigród- 
Fedyczkowska (sopran) i A. G ołę
biowski (tenor). Przy for. prof. L. 
Ursteim. W programie utwory A. i 
M. Sołtysów. Koncert poprzedzi po
gadanka dr. J. Freiheitera ze Lw o
wa. I. Utwory M. Sołtysa. 1 a) Opo
wieść kresowa, b) Intermezzo z op. 
„M arja" —  wykona ork. 2) Duet z
I-go aktu op. „M arja" —• wyk. z 
tow. ork. Zofja Żmigród-Fedyczkow- 
ska i A. Gołębiowski. 3) Arja z op. 
„Panie Kochanku" —  odśp. p. Z. 
Żmigród - Fedycizkowska. 4) Taniec 
ukraiński —  odegra ork. II. Utwory 
A. Sołtysa. 5) Fragment z symfonji 
D-dur —  wykona ork. 6) Pieśni: a) 
Maki, b') Przyjście —  odśp. z tow. 
fort. p. Z. Żmigród-Fedyczkowska. 
7') Preludjum —  wyk. отк. 8) Trzy 
pieśni: a) Noc majowa, 2) Liść, c) 
Poranny ptaszek śpiewa — wyk, z 
tow. ork. p, Z. Żmigród-Fedyczkow- 
sfca.

W przerwie feljeton p. t. „Impresje 
belgradzkie1 ‘ —  wy:gł. p. W. Hart- 
wig.

22.00. 1’) Abraham: Potpourri z opt. 
„W łktorja i jej huzar". 2) Wiązanka 
przebojów (płyty1).

22.30. Muzyka tan. z kaw. „Adria".
23.00. Wiadom. meteor, dia komunik, 

lotn. i kom. policyjny.
23.C51— 23.30. D. c. muzyki tan. z kaw. 

„Adria“ .

Katowice 
758 kc 16 k W  395,8 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polsk. 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05. Płyty gra
mofonowe. 12.30. Wiadom. meteor, 
z Warszawy.

12.33. Transm. z Zakopanego. 13.00—
13.05. Dz. połudn. z  Warszawy.
15.20. Giełda zbożowa i towarowa 
w Katowicach. 15.25. Komunikaty 
z Warszawy. 15.40. Wiadomości 
strzeleckie. 15.45 —  16.10. Tr ■ansm. 
z Warszawy. 16.10. Koncert ze 
Lwowa. 16.40— 17.50. Transmisje z 
Warszawy. 17.50. Porady radio
techniczne (K. Miłoibędżki). 18.00. 
Odczyt z Warszawy.

18.20. Transm. z Zakopanego.
19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. Dr. W ł. Dzięgiel: „W olność 

obywatelska w pojęciu obywatela 
polskiego przed 300-tu łaty".

19.2S. Transm. z Warszawy.
19.43. Wiadom. sport, ze Śląska.
19.47. Transm. z Warszawy.
20.02. Pogadanka muzyczna ze Lwo

wa.

Lwów
795 kc 16 k W  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy.
9.45. Nabożeństwo z cerkwi wołoskiej.

11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warsz. 11.50, Program na dz, bież. 
i komunikaty:. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy, hejnał z Krakowa,
12.05. Transm. z Warszawy.

12.33. Tramem, z Zakopanego. 13.00—
13.05. Dz. południowy z Warszawy.
15.25. Giełda zbożowa. 15.30. W ia
dom:. gospod. z Warszawy. 15.40. 
Kronika harcerska. 15.45. Chwilka 
L. O. P. P. 15.55. Recital śpiewaczy 
z Warszawy.

16.10. Ukraińskie pieśni ludowe w 
opr. W. Barwińskśego na sopran, 
skrzypce i fortepian. W yk.: D. Ban- 
drowska (sopran), R. Krysztailski 
(skrzypce) i W. Barwiński (fortep.).
1) W  lasie, 2) Nokturn), 3) Oj pola, 
wy pola. 16.40— 17.50. Transm. z 
Waószawy. 17.50. Nauka stenografii 
przez radjo —  przeor owadzi dr. M. 
Mesuse lektor uniwersytetu J. K.
18.00. Transm. z Warszawy.

18.20. Transm. z Zakopanego.
19.00. Program ma dz. nast.
19.03. „Tolerancja, prohibicja i edu

kacja w stosunku do walki z alko
holiz memf, wygł. dr. J. Opieńsfci
(z okazji tygodnia przeciwalkoholo
wego) .

19.15. Rozmaitości.
19.25. Transm. z Warszawy.
19.43. Wiadom. sportowe lokalne.
19.47. Dz. wieczorny z Warszawy.
19.55. „Słlva rerum".



20.00. „M yśli wybrane" z Warszawy.
20.02. Koncert z Warszawy. Koncert

poprzedzi pogadanka dr. J. Freihei- 
tiera.

22.00. A rje i  pieśni odśp. p. H. Her
man (tenor), Afcoimp. p. T. Seredyń- 
ski. 1) G. Puccini: Dziewczę z Za
chodu, 2) G. Puccini: Anja z op. 
„Turanidot". 3) G. Meyerbeer: Arja 
z op. „Afrykanka", 4) R. Leonca- 
\naillo: Mattiiinata.

22.15. Koncert życzeń z płyt.
22.30— 23.30. Transm. z Warszawy.

Łódź
1339 kc 1,65 kW 224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warszawy.

8.00. Program na dz. bież. 11.40—
11.50. Transm. z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. meteor. 11.57. Sygnał cza
su z Warszawy. Hejnał z Krako
wa. 12.05— 13.05. Transm. z W ar
szawy i Zakopanego. 15.25— 15.30. 
Trasm. z Warszawy. 15.30. Kom. 
Izby Przem. Handl. w Łodzi. 15.40. 
Płyty gramofonowe. 15.55— 17.50. 
Transm. z Warszawy i Lwowa.
17.50. Repertuar teatrów i komuni
katy łódzkie. 18.00— 19.00. Trans
misje z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25— 23.30. Transm. z Warszawy i 

Lwowa.

Poznań
868 kc 16 kW 345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.

Warszawa 
212 kc 120 kW 1415 m
7.00. Sygnał czasu i pieśń „K iedy ran- 
. me wstają zorze". 7.05. Gimnastyka.

7.20. Muzyka poranna (płyty), lj Pe
ter: W esoły kowalczyk —  marsz. 2) 
ToseWS: Serenada. 3) Mohr: Na spa
cerze. 4) Dubin-Warren: W  cieniu—■ 
walc. 51) ***: Wiązanka piosenek fil
mowych. 6) Ketcllbey: W  ogrodzie 
klasztornym.. 7) Reaves: Walc z 
gwizdem. 8) **: Marszałek Foch — 
marsz.

7.35. Dziennik por. 7.40. D. c. muzyki 
z płyt. 7.55. Chwilka gospodarstwa 
domowego. 8.00— 8.05. Program na 
dzień bież. 11.40. Codz. Przegl. Pra
sy Polsk. 11.50. Repertuar teatrów 
warszawek ich. 11.57. Sygnał czasu z 
Warsz. Obserw. Astr. Hejnał z Kra
kowa.

12.05. Muzyka taneczna (płyty). 1) 
Dubin-Warren: Piosenka poszukiwa
czy złota —- fox. 2) Gilbert: P o
zwól przeszłości być przeszłością — 
walc. 3) Luccbesi: Tus Lahioe — 
tango. 4) Abraham: 2 foxy z opt. 
„Bał w Savoy‘u". 5’) ***: Wiązanka 
walców.

12.30. Wiadom. meteoroł.
12.33. W. A. Mozart: Kwartet sm ycz

kow y d-moll (płyty)1 w  wyk. zespo-

11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej 
z  Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert. teatrów i. kin poznańskich).
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05. Transmisje 
z Warszawy. 12.33. Tr. z Zakopane
go. 13.00. Dz. połudin. z Warszawy.
13.05. Płyty gramofonowe. 13.59. 
Sygnał czasu, zeigar i hejnał z wie
ży Rat. 14.02. Notow. giełdy pień. 
i izboż. towar. Wiadom. gospod.- 
roln. i stan wody w rzece Warcie. 
15.25. Komunikaty z Warszawy.
15.40. Kronika harcerska (wygł. dh 
p. Kltafikowski). 15.45. Transmisje z 
Warszawy. 16.10. Koncert ze Lwo
wa. 16.40. Francuski z Warszawy.

16.55. Arje oratoryjne i  operowe w 
wyk. p. R. Heisinga (bas). Przy 
fortep. Prof. Fr. Łukasiewicz 1) 
Haydn: Arja z  oratorjum „Stworze
nie świata'“ . 2) Mendelssohn: Arja z 
orat. „Elijasiz". 3) Veirdi: Arja z op. 
„Don Carlloe“ . 4) Żeleński: Arjla z 
op. „Stara baśń", 5) Mozart: Arja z 
op. „Don Juan".

17.25. Pieśni w wyk. St. Zieminiiewi- 
czówny (sopran). Przy fortep. Prof. 
Fr. Łukasiewicz. 1) Brahms: Zazie
leniał miłości krzew, 2) Schumann: 
W przepięknym miesiącu maju. 3) 
Schubert: a) Goniec miłości, b)
Serenada. 4) Humperdinck: K oły
sanka. 5) Reger: Kołysanka. 6)
Brahms: Z moich powiek sen ulata.
17.50. Skrzynka poczt, tecbn. (omó
wi p. Z. Bresiński). 18.00. Odczyt z 
Warszawy. 18.20. Tr. z Zakopanego.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25. Transmisje z  Warszawy.
19.43. Wiadom. sport, z Poznania.

W t o r e k  13-11— 1 9 3 4
łu „Floinizailey-Ouartet1". Poszczegól
nie części: aj Allegro modera'to, b) 
Andante, c) Memuetto-Alłegretto, d1) 
Allegretto mia non tnoppo.

12.55. Dziennik połudn. 15.25. Wiad. 
o eksporcie polskim. 15.30. Wiadom. 
Gospodarcze.

15.40. „Na zakończenie karnawału" 
(płyty), 1) Sarony-Starski: Panina 
Anna. 2) Suchocki: Kajtuś —  obe 
rek. 3') Kochler-Arlen: Burzliwa p o 
goda. 4) Abraham: Ty jesteś wszyst- 
kiem —  walc ang. 5) Dixon, War- 
ren-Young: Ach! ten całus. 6) Mie
rzejewski, Brodziński, Krzewiński: 
Żegnaj —  tango. 7) W eb er-Strauss: 
Wiązanka walców „Król walców".
8) Rust: Zakochany błazen —  fóx.
9) Krupińsikii-Chrzanowskii: Sto lat1— 
tango. 10) Osmański': Biały mazur.
11) Landau-Włast1: Dobry wieczór— 
fox. 10) Różewicz: Kujawiaki. 13) 
Strauss: Nad pięknym modrym Du
najem.

16.25. „Skrzynka P. K. O.“ . 16.40. „O 
sporcie łyżwiarskim" —  wygł. p, E. 
Nehrimg.

16.55. Utwory skrzypcowe w  w yko
naniu J. Matjiasiak-Klechniowskiej. 
Przy fortepianie J. Lefeld. 1) L. M. 
Rogowski: Romans. 2) L. Pressman: 
Caprice de la baierine. 3) Z. Fibich: 
Poemat. 4) Gossec-Elman: Gawot.

19.47— 22.00. Transmisje z Warszawy.
22.00. Muzyka Łan. z kaw. „Espla- 

nade".
23.00. Wiadom. meteor, dla kom. 

lotn. z  Warszawy.
23.05— 23.30. Muzyka tan. z płyt.

Wilno
536 kc 16 kW 559,7 m
7.00—8.00. Transm. z Warszawy.

11.40. Transm. z Warsz. 11.50. Z 
przebojów  filmowych (płyty). 11.57 
— 13.05. Transm. z Warszawy i Za
kopanego. 15.10. Program dzienny.
15.15. „Ostatnie nowości lotnicze", 
pogad. B, Kuczyńskiego. 15.25. Tr. 
z Warszawy.

15.40. Koncert dla młodzieży (płyty)', 
„Faust" Gounoda, Objaśnia Z, Ła- 
węska. II) Preludium. 2) Arje M efi
sta (Sizalapin)'. 3) Walc. 4) A.rja Sie- 
blia i('C. Velasquez). 5) Arja z klej
notami (Zamboni). 16.10. Transm. z 
Warszawy i Lwowa. 17.50. Program 
na wtorek i rozim, 18.00. Transm. 
z Warszawy.

18.20. Audycja poświęcona 25 rocz
nicy śmierci M. Karłowicza. 1) „Ze 
wspomnień osobisty eh", wygł. H. 

Romer. 2) Muzyka i(płyty). 3) „Ka
rłowicz jako muzyk", wygł. prof. 
T, SzeUgowski.

19.00. Z litewskich spraw aktualnych.
19Л6. Codz. ode, powieść.
19.2:5. Transim. z Warszawy.
19.40. Wii!. kom. sport.
19.47. Transm. z Warszawy i Lwowa.
22.00. Słuchowisko: „Przed odejściem 

pociągu" —  Konstantego I. Gał
czyński ego.

22.30!—23.30. Tramsm. z Warsz.

5) L. van Beethoyein: Menuet. 6) 
Beeitho'Vem-Kreisłer: Rondino. 7) R. 
Driigio-iAner: Valse błuette.

17.15. Jazizowe przeróbki na 2 forte
piany w wykonaniu F. Biryńskiej i
I. Eigerówny. 1) Goctaill rosyjski 
(oprać. Kap era!). 2) Brown: Wesele 
lalki. 3) Panufnik: Ach pardon. 4) 
Browin-iKaper: Pieśń miłosna poga
nina. 5) Coctail wiedeński (npracow. 
Kapera). 6) H. Wars: Fantazja.

17.35. Muzyka salonowa (płyty). 1) 
Glinika: Zwątpienie. 2) Schubert: 
Chwila natchnienia. 3) Siibelius: 
Smutny wiało: 4) Boaiga: Serenada.
5) Rimskij-Korsakowi Miłość słow i
ka do róży.

17.50. „B ieżące wiadomości rolnicze", 
wygł. p. J. Płatek. 18.00. Odczyt z 
cyklu „Zagadnienia gospodarcze" p. 
t. „Potrzebny czy niepotrzebny han
del'“ -— wygł. p. C. Bobrowski.
18.20— 19.00. W esoła audycja mu
zyczna p. t, „Pączki w radjto".

19.00. Program ma dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25. Feljeton aktualny.
19.40. Wiadom. sport.
19.47. Dziennik wiecz.
20.00. „Myśli wybrane".
20.02. „Kwiat Hawai" — operetka w

3-ch aktach P. Abrahama, w radjo-



fonilzacji i re-żyserji M. M akowiec
kiej. Wyk.: M.. Karwowska, A. S-zie- 
mińska, L. Szczepańska, A. G ołę
biowski, A. Wasii-el, ,R. Peter, F. 
Szczepański,, B. Bolko i  mmi, oraz 
ork. symfoniczna P. R. i chór P. R. 
pod dyrekcją Z. Górzyńskiego.

W  przerwie 1-ej „Terorysta" —  humo- 
. reska WŁ Sm-ólsikiego (Kw, liter.).

22.30, Muzyka salonowa z płyt.
23.00. Wiadom. meteor, dla komunik, 

lotn. i -kom, policyjny.
23.09—24.00. Muzyka tam. z kaw. 

„Gastronomia1'.

Katowice 
758 kc 16 k W  395,8 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na diz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polsk. 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa, 12.05. Płyty 
gramofonowe. 12.30. Wiadom. me
teor. z Warszawy. 12.33. Płyty gra
mofonowe. 12.55— 13.05. Dz. -p-ołu-dm. 
z Warsizawy. 15.20. Wiadom. go
spód, 15.25. Komunikaty z Warsza
wy. 15.40. Płyty gramofon. 16.25—
17.35. Transm. z  Warszawy. 17.35. 
Płyty gramofonowe. 17.50. Poga
wędka Cioci Heli z dziećmi (H. 
Reu-tt). 18.00— 19.00. Transmisje z 
W  ar sizawy.

19.00. Program na diz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. Dr. O. Ręgorowi azowa: „T e

mat . Gdańska w literaturze pol
skiej'“ .

19.25. Transm. ,z Warszawy.
19.43. Wiadom. sport, ze Śląska.
19.47— 24.00. Transm. z Warszawy.

Kraków 
986 kc 1.7 k W  304,3 m
7.00— 8.00, Audycja poranna z War

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu, hejnał z W ieży 
Miarjackiej. 12.05. Płyty gramofono
we, o 12.30. Wiadom. meteoroł, i 
o  12.55 dziennik poludn, z W arsza
wy. 15.25. Transmisja z Warszawy.
15.40. Muzyka karnawałowa z płyt.
16.25— 17.50, Transmisje z Warsza
wy. 17.50. Płyty gramofonowe. 18.00 
— 19.00. Transmisje z Warszawy.

Warszawa 
212 kc 120 k W  1415 m
7.00. Sygnał czasu ii pieśń „Kiedy ran

ne wstają zorze"'. 7.05. Gimnastyka.
7.20. Muzyka ,poranin,a (płyty). 1) 

Lisizt-Wood: Rapso-d-ja węgierska
Nr, 2. 21) Kreisler: Tambourin cłur 
nois. 3) Moniuszko: Krakowiak. 4) 
Verd'i: Fantazja z op. „Trubadur“ .
5) Bizet: Faranidola z suity A-rleiz- 
j arnika.

7.35. Dziennik por. 7.40. D. c. muzyki

19.00. Program na dz, nast,
19.015. „Stary Kraków" gawęda, yv: oipr. 

dr. J. Doibrzyckiego.
19..20. Rozmaitości.
19.25. Transmisje z Warszawy,
19.43. Wiadom. sport, lokalbe.
19.47—34.00. Transmisje z Warszawy.

Lwów
795 kc 16 k W  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna iz W ar

szawy. 11.40. Codz. Przegl. Prasy 
Polskiej z Warsz. 11.50. Progr, na 
dz. bież. i komun. 11.57. Sygnał cza
su z Warsz,. hejnał z Krakowa.
12.05— 13.05. Transm. z Warszawy.
15.25. Giełda zbożowa. Repertuar 
teatrów. 15.30— 17.35. Transm. z W ar
szawy. 17.35. Muzyika salonowa iz 
płyt. Biuletynu turyst. dyr. kolei.
1) Eileniberg: Siamna w stolicy, 2)
Siede: Chińska serenada, 3) Macfce- 
ben: Madame Dubarry, pot pou-rr i.
17.50. „Nowe koszałki-opałki,'” Ze- 
-t-era. 18.00— 19.00. Transm. z W ar
szawy.

19.00. Program ma dz. nast.
19.03. Fełjetoin literacki' -p. I. Wie- 

niewskie j.
19.15. Rozmaitości.
19.25. Tramem, z Warszawy.
19.43. Lokalne wiadom. sport.
19.47. Dz. wlecz, z Warsizawy,
19.95. „Silva rerum'”.
20.00— 24.00. Transim. z  Warszawy.

Łódź 
1339 kc 1,65 kW  224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warsizawy.

8.00. Program ma dz. bież. 11.40—
11.50. Transm. z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. bież, 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy. Hejnał z Krakowa.
12.05— 15.30. Transm. z Warszawy.
15.30. Kom. Izby Przem. Hamdl. w 
Łodzi. 15.40— 17.50. Transm. z W ar
szawy. 17.50. Repertuar teatrów i 
kom. łódzkie. 18.00— 19.00. Trans
misje z Warszawy.

19.00. Program na dz. miast.
19.05. Rozmaitości.
19.25'—23.30. Transm. z Warszawy.

Poznań 
868 kc 16 k W  345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na diz. bież.
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z płyt. 7.55. Chwilka gospodarstwa 
domowego. 8.00— 8.05. Program na 
dzień bież. 11.40. Codz. Przegl. Pra
sy Polsk. 11.50. Repertuar teatrów 
warszawskich. 11.57. Sygnał czasu z 
Warsiz. Obserw, Astr. Hejnał z Kra
kowa.

12.05. Muzyka popularna (płyty). 1) 
Czajkowski: Fruneesica da Rimini.
2)' Rubinstein: Etiuda. 3)' Paganini- 
Liiszt: Camip-amella. 4] Głazunow:
W alc koncertowy op. 4'7. 3) Lalo: 
Andante z Symftomjii Hiszpańskiej'.

11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert. teatrów i kim poznańskich.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05— 13.00. Tr. 
■z Warszawy. 13.00. Płyty gramofo
nowe. 13.59. Sygnał cza-su, zegar, 
hejnał z wieży ratusz. 14.02. Giełda 
piem. i cen targ. Wiadom. gos-po-d.- 
r-o-ln. i stan wody w rzece Warcie.
15.25— 16.40. Transmisje z Warsza
wy. 16.40. 20-ta skrzynka pocztowa 
(omówi ,p. B. BusiiakiewAcz). 16.55—
17.50. Transmisje z Warszawy.
17.50. Skrzynka rolnicza (wygł. p. 
E. Horak). 18.00— 19.00. Transm. 
z  Warszawy.

19.00. Program na dż. miast.
19.05. Rozmaitości,
19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Wiadom. -sport. Poznania,
19.47— 22.30. Transmisj-e z Warsizawy.
22.30. VII-ma -audycja karnawałowa 

(zakończenie). Wstęp i  objaśnienia 
,p. B. Busiakie-wi-cz.

23.00. Wiadom. meteor, dla kom. 
totin. z Warszawy,

23.05-—24.00. D. c. audycji -karnawa
łowej z -płyt.

Wilno 
536 kc 16 k W  559,7 m
7.00— 8.00. Transm. z Warszawy, 11.40 

Transm. z WiaTszawy.
11.50. Utwory Antoniego Rubinstei

na (płyty). 1) Kamienna wyspa. 2) 
Torreador i Andaluzka, 3) Życzenie 
(M. Salecki). 11.57. Transm. z W ar
sizawy, 12.05. Muzyka tan. '(płyty).
12.30— 12.33. Transm'. z Warszawy.

12.33, Schubert —  Symfor.ja niedo
kończona (płyty). 12.55— 1,3.00. Tr. 
z Warszawy. 15.10. Program dzien
ny. 15.15. Pogadanka Leg;onu M ło
dych. 15.25. Transm. z Warszawy.

15.40. Koncert symfoniczny {płyty). 
Słowo wstępne prof. M, Józefowi
cza. Rachmaninow: Koncert forte
pianowy c-moll, (Przy forte-p. Kom
pozytor). 16.25. Transm. -z Warsza
wy. 16.40. Mała skrzyneczka —  li
sty dzieci omówi Cio-cia Hala, 16.55. 
Transm. z Warszawy, 17.50. Pro
gram na środę i roz,m, 18.00. Tr. 
-z Warszawy.

19.00. O dczyt litew ski,
19.1)5. Codlz. o-dcz,. powieść.
19.25. Transm, iz Warszawy.
19.43. Wil. kom, siport.
119.47-— 24.00. Trans-m. z Warszawy.

6} Debusisy: -Dziewczę o lnianych 
włosiach. 7') Grieg: Scherzio-Imp-rom- 
ptu. 8) J. Strauss: Piotp-our-ri z opt. 
„Barom Cygański".

12.30. Wiadom. meteoral. 12.33. D. c. 
muzyki z płyt. 12.55. Dzień, poludn.
15.25. Wiadom. -o eksporcie pol
skim. 15.30. Wiadom. gospodarcze.

15.40. Recital1 fortepianowy V. Neu- 
mark. lj G. Haeudel: Cha-comna i 
iwarjacje G-dur. 2) L. vam Beetho- 
vem: a) Freludjum f-molll, b) Presto 
(fug-ato-) F-dur. 3) J. Brahms: Ga-



priócio h-imlołl. 41) Fr. Schubert: Val- 
ses caipirices. 9) J. Ibert: z cyklu
„'"'powładania'‘ .(Hiisitioires) a): Krysz
tałowa klatka (La c-aige de cristal1),
b) Miały bilały osiołek (iLe petit ane 
blanc). 6) Wagn-er-Liszt: Parafraza 
koncertowa на tematy :z opery „H o- 
liender-Tułiacz'.

16.10. Program Л а dzieci: a1) Poga
wędka A. Janowskiego p. t, „I to. i 
owo1"', b) Piosenki w wyk. I. Boja- 
nowskiej, c1) „W ięcej niiż król“ ■— 
oryow. E. Szelburg-Zarembiny. 16.40. 
„Skrzynka pocztow a" —  o-mówii dr. 
M. Stępowski.

16.55. Koncert kameralny w  wyk. 
Kwartetu Smyczkowego (I skrzyp
c e —  M. Fliiedeiribaum, II skrzypce — 
J..Sunowic-z, altówka —  J. Ginzburg, 
wiolonczela —  P. Ginzburg). II) J. 
Haydn: 8-my Kwartet D-dur >a!) A l
legro. moderato, bj Adiagio cantabi- 
le, cj Menuettoi, dj Vivaice. 2) E. 
Chausson: Kwartet c-molll, op. 35 
a) Grave, -tres calme,, b) Gaiment,
c) Pas trop vite.

17.50. „Skrzynlka .pocztowa rolnicza'"—- 
omówi inż. W. Tarkowski. 18.00. 
„W idzenie Fausta", czyli postępy 
teletechniki" — wygł. dr. F. Bur- 
de.cki.

18.20. Recital organowy w wyk. Br. 
.Rutkowskiego, Transm. z Konserwa
torium. il1) Fr, Liszt: Wspomnienia z 
Kaplicy Sykstyńskiej. 21) C. Franek: 
Fragment heroiczny (piece he- 
roiąue).

18.40, Pieśni w wykonaniu St. Zni
cza (baryton1)1. Przy fortepianie prof. 
L„ Urstein. lj P. Czajkowski: a) 
Błogosławione bądźcie łasy, bj B o
leśnie i  miło. 2) S. Rachmaninow: 
Zmartwychwstał Pan. 3) St. M o
niuszko: O matko moja. 4) Z. No
skowski': Stach.

19.00. Program na dz. nast.
H9.05. Rozmaitości.
19.25. „Cierpienia i zwycięstwa tw ór

ców'" —  wygł. J. Siępowsiki (Felje
ton literacki).

19.40. Wiadom. sport,
19.47. Dziennik wieczorny.
20.00. „Myśli wybrane"'.
20.02. „Śpiewy Gregoriańskie'1' (pły

ty). Fragmenty ze Mszy XI (Orbis 
factor) w wyk. Chóru Alumnów Se- 
minarjum Metropoldt. w Warszawie 
pod dyr. k.s. .prof, Henryka N ow ac
kiego.

20.15. Koncert Stowarzyszenia M iło
śników Dawnej Muzyki. Tramsmi®j’a 
z Konserwator qu-m. Wyk.: Orkiestra 
kameralna pod dyr. T. Zalewskiego 
oraz St. Jarzębski i K. Skowroński 
(skrzypce). II) G. Haend'e'1: Conicerto 
grosso a-moll op. 6 Nr. 4 a) Larg
hetto aflettuosoi, b) Allegro:, c) Lar
go-, d) Allegro. 2). J. S. B-ach: Kon
cert d-mioM na 2 skrzypiec z tow. 
orkiestry: a) Vivace, b) Largo-, .ma 
non tamto, c) Allegro. 3) W. A . M o
zart: Diiyerłimento D-dur iNr. 17: a) 
Alletglro., b) Warjacje,, c ) Menuet, d1) 
Rondo, wyk. o-rk.

21.Г5. „Przemysł ludowy na- Hucui- 
szcizyźmie" —  wygł. p. J. M aciejew
ski . (Feljeton)'.

21.30. Recitali śpiewaczy M. Pomor

skiej. Przy fort. prof. J. Leifeld. li) 
E. dlAlbert: Arj'a z opi. „Zamarłe 
oczy“ . 2) K. Szymanowski: Daleko 
został cały świat. 3) Ł. Różycki: 
Agnes. 4) T, Kassemi: Kołysanka. 5j 
R. Strauss: a) Hymin miłości, b) Ce- 
cylja. 6) Fr. Liszt: Rybak.

22.00. Muzyka z płyt. I1) J. Cbr. Bach: 
Sinifiomia. 2) L. v,an Bee-thoven: A n 
dante oo-n motio z symfonii c-moill 
op. 67 (Nr. 5i)i. 3) Gluck: Re-citatiyo 
i Arja z op. „Orfeusz". 4) Czajkow
ski: Andante Cantiabile z kwartetu 
D-dur. 5) Debussy: Nokturn —
Cbmtury. 6) Strawiński: Kołysanka 
z bal. „Ptak. ognisty". 7) Noskowski: 
iPolonez elegijny.

22.40. Odczyt w jęz. ang. p. t. „Pol
ska kraj dla turystów“ —  wygł, p. 
T, Ordon.

23.00. Wiad. meteor, dla komun. lotu. 
i k-om. poJic.

Katowice 
758 kc 16 k W  395,8 m
7.00— 8.00. Audycja .poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codiz. Przegl. Prasy Polek, 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał *  Krakowa. 12.05. Płyty 
gramofonowe. 12.30. Wiadom. me
teor. z Warszawy. 12.33. Płyty gra
mofonowe. 12.55 —  13.00. Dz. po
łudniowy z Warszawy. 15.20. Gieł
da zbożowa i towarowa w Katowi
cach. 15.25— 16.40. Transm. z W ar
szawy. 16.40. Skrzynka pocztowa 
(St. Steczkowski). 16.55. Koncert 
z Warszawy. 17.50. Płyty gramofo
nowe. 18.00— 19.00. Transm. z W ar
szawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. K. Nits chó w a: Pogadanka z

diziału: „Gospodyni śląska".
19.25. Tranem, z Warszawy.
19.43. Wiadom, sport, ze Śląska.
19.47. Transm. .z Warszawy.
20.02. Płyty .gramofonowe.
20.15— 22.00. Transm. z Warszawy.
22.00. Muzyka rumuńska (płyty).
22.40. Odczyt w  jęz, ang. z Warsza

wy.
23.00. Skrzynlka pocztowa -w języku 

francuskim omówi Dyr. Programów 
P. R. w Katowicach, St. Tymie
niecki.

Kraków 
986 kc 1,7 k W  304,3 m
7.00— 8.G0. Audycja poranna z W ar

szawy, 11.35. Program na dz, bież,
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Wlarszawy. 11.50. Wiadom, bież.
11.57. Sygnał czas-u, hejnał z Wieży 
M.arjackieij. 12.05. Muzyka popular
na z płyt, o 12.30. Wiadom. meteor, 
i o 12.55. Dz. połudn. z Warszawy.
15.25— 16.40. Transmisje z Warsza
wy. 16.40. Odczyt p. t.: „Reklama 
fotograficzna1", wygł. Mgr. A . Naf
tę!. 16.55. Koncert z Warszawy.
17.50. Płyty gramofon owe. 18.00—
19.00. Transmisje z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast,

19.05. „Skrzynka techniczna" w opr.
inż. Z. Kisiełmckiego.

19,20. Rozmaitości,
19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Wiadom. siport. lokalne. 
l<9.47i—22.00. Transmisje z  Warszawy.
22,00. Muzyka poważna z. płyt.
23.00—23,05. Transmisja z Warszawy.

Lwów
795 kc 16 k W  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.40. Godz. Przegl. Prasy 
Polskiej z Warszawy. 11.50. Progr. 
na dz. bież. i  komunikaty. 11.57. .Sy
gnał czasu iz Warszawy, hejnał z 
Krakowa.

12.05. Muzyka popularna ,z płyt. 1) 
Smetana: Mołdawai, 2) G en nic: Idyl
la Breton ska, 3) Fliutte-ring bi;rds,
4) Ketelbey: Sanktuariom, serca, 5) 
Ketelbey: W chińskim ogrodzie kla
sztornymi, 6) Schubert: Moment- mu
sical, 7) Mosizkowstó: Serenada.
12.30. Wiadomości meteor, z W ar
szawy.

12.33. D. c. muzyki z płyt, 12.55—
13.00. Diz. p-ołu-din. z Warszawy.
15.25. Giełda1 zbożowa. 15.30— 16.40. 
Trans, z Warszawy. 16.40. .„Listy i 
programy" w opr. dyr. J. S, Petry.
16.55. Koncert kameralny z W ar
szawy, 17.50. Akcja „Radjo-dzie- 
cioml". 18.00— 19.00. Tranem, z W ar
szawy,

19.00. Program, na dz. nast. i reper
tuar teatrów.

19.05. Rozmaitości i płyty.
19.25. Transm. z Wars-zawy.
19.43. Lok. wiadom. siport.
19.47. Diz. wiecz. z Warszawy.
19.55. „Siłva rerum".
20.00— 22.40. Tranem, z Warszawy.
22.40. Płyty gramofonowe.
23.001—23.05. Komunikaty z Warsz.

Łódź 
1339 kc 1,65 k W  224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warszawy,

8.00. Program na dz. bież. 11.40—
11.50. Transm. z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. bież. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy. Hejnał z Krakowa.
12.05— 15.30. Transm. z Warszawy.
15.30. Kom. Izby Prizem. Handł. w 
Łodzi. 15.40. Transm. z Warszawy.
16.40. Skrzynka .Strzelecka Okręgu 
Łódizlk. 16.55— 17-50. Transm. iz W ar
szawy. 17.50. Repertuar teatrów ii 
kom. łódzkie. 18.00— 19.00. Trans
misje z Warszawy.

19.00. Program, -na d,z. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25— 22.40. Tranem, z Warszawy.
22.40. P łyty gramofonowe.
23.00— 23.05. Transm. z Warszawy.

Poznań
868 kc 16 k W  345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program -na diz, bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert. teatrów i kin poznańskich,).
11.57. Sygnał czasu .z Warszawy,



hejnał z  K.rakowa. 12.05— 13.00. Tr. 
z Warszawy. 13.00. Płyty gramofo
nowe. 13.59. Sygnał czasu, zegar, 
hejnał z wieży ratuszowej. 14.02. 
Giełda ipien. zboż.-towar, Wiadom. 
gospod.-roln. i -stan wody w rzece 

■ Warcie. 14.10. Kwadr. Tow. Ziem. 
Wiielkop. 15.25— 16.40. Transmisje
a Warszawy. 16.40. Kącik językowy 
(wygł. proif. A . Szyperski). 16.55.
Koncert kameralny z Warszawy).
17.50. „W ielkopolski poeta R. Ber- 
wińskii (z powodu 115-tej rocznicy 
urodzin —■ ai 55-eij ro-czm. śmierci 
(wygł. p. B. Busiialkiowioz). 18.00—
19.00. Transmisje z Warszawy.

19.00. Program na d:z. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.251—22.00. Transmis je z W'arszawy.
22.00. Odczyt dziennikarski p. t. 

„'Sylwetki- dawnych dziennikarzy p o 
znańskich (wygł. ip. Red. iB. Jaro- 
chowsiki).

22,15. Muzyka poważna :z płyt.

Warszawa 
212 kc 120 k\V 1415 m
7.00. Sygnał czasu i pieśń „Kiedy ran

ne wstają zioirze". 7.05. Gimnastyka.
7.20. Muzyka z płyt. 7.35. Dziennik 
por. 7.40. Di. c. muzyki z płyt. 7.55. 
Chwilka gospodarstw-a domowego.
8.00— 8.05. Program na dzień bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej.
11.50. Repertuar teatrów warszaw
skich. 11.57. Sygnał czasu z Warsz. 
0 ’bserw. Astlr-on. Hejnał z Krakowa.

12.05. Muzyka operetkowa (płyty). 1) 
-Haftmian-Białostocki: 3 melodje z 
opt. „M iłość i złoito". 2) Kreisler: 
Potpourri z opt. „ZiziT. 3) Gordon- 
Krzewiński-Brodziński: 2 m elodje z 
opt. ,„ Jacht Miłości -a1) Bardzo 
przepraszam,. b) M-elodj-a serc.

12.30. Wiadom. meteorol.
12.35. XV-ty koncert szkolny z Filh. 

Warsz.., zoirg. przez Polskie Radjo 
wespół z Wyd'z. Ośw. Magistratu m. 
st. Warszawy. Wyk.: Ork. filharmo- 
niczna pod  dyr. W. Bierd-jajewa, L. 
Roib-owska (fortep.), L. Zamorska 
(śpiew1) i M. Wiłkomirska (akomp.). 
Słowo wstępne wypowie p. St. -N-a- 
tans-o-n. W  programie romantycy: 
Weber, Mendelssohn, , Schubert,
Schumann, oraz muzyka polska.
I. 1 a) C. M. We-ber: Zaproszenie 
dlo tańca, b) F. Mendelssohn--Bar - 
tbolldy: Scherzo ze „Snu Nocy Let
niej'” —■ odegra ork. 2-a) F. Me-n- 
dellssoihin-Biartholdy: 1) Pieśń wio
senna, 2) Pieśń p-rząśniczfci; b) Fr. 
Schubert: Moment musical, c) R. 
Schumann: Sceny dziecięce: 1) Ma
rzenie, 2) Niezwykłe zdarzenie —- 
odegra p. L. Ro-bowska. 3 a) R. 
Schumann: Pieśń wieczorna, ib) Fr. 
Schubert: Muzyka baletowa z ,,Ro- 
samumdy" —  wyk. ork- II. 4 a) St. 
Niewiadomski: 1) Słonko, 2) W ese
le; b) W. Żeleński: 1) 'Marzenia
dziewczyny, 2) O Jaśku z pod -Są
cza — odśp. p. L. Zamorska. 5a ‘)- I.

23.00—23.05. Wiadom. meteorol. dla 
kom. łotniczej z  Warszawy.

Wilno
536 kc 16 kW 559,7 m
7.00— 8.00. Transm. z Warszawy.

11.40. Transm1. z Warszawy.
11.50. Muzyka popularna (płyty), i) 

Kaigian: Marsz, 2) Billars: Pieśni cy
gańskie. 11.57. Trans-m. z W arsza
wy.

12.05. Muzyka popularna (płyty). 1) 
Nicolai: Uwert. do op, „W esołe ku
moszki". 2) Meyenbeer: Fantazja z 
op. ,, Afryk anka'“, 3) Massenet: Ele- 
gjla l(Xenia Belmas: śpiew)1. 4) O f
fenbach: -Barkarolla- 5) Moniuszko: 
Poioneiz z op. „Hrabina". 6)1 No
skowski: -Sko-wro-neczek (St, Grusz
czyński). 7) Padilla: łmez Allach.
12.30. Transm, z Warszawy.

12.33. Muzyka klasyczna i(płyty). 1) 
Beetho-ven: iWianjacje na temat z 
op. „Flet czarodziejski" Mozarta.

C z w a r t e k  1 5 - H - 1 9 3 4
Paderewski: Pieśń wędrowca, b) Z. 
Noskowski: Krakowiaczek, d) Al. 
Zarzycki: Mazurek —  odegra p. L. 
Robowsk-a. 6) Z. Noskowski: Poemat 
symfoniczny „Steip'1' —  odegra oir-k.

14.00. Dziennik połudn. 15.25. Wiad. 
o  eksporcie polskim. 15.30. Wiadom. 
Gospodarcze.

15.40. Koncert zespołu jazzowego W. 
Wilkosza. 1) G. Shartinasso: Lido 
stomp —  fox. 2) Fr. M elodyst: Prze
znaczenie—  wailic a-ng. 3') F. Capbat; 
Żywe srebro —  fox-.intermezz'0 . 4!) 
R. Heirtog: Ojczysta pieśń —  s-l-ow- 
fox. 5) W. Wilkosz: Miarysia —  tan
go- 6) R. Her tog: Twe serce bije 
tylko dla. mnie —  fox. 7} P. Pae- 
kay: Madeilińe —- fox. 8) D. Kers: 
Dziecko moje —  fox. 9') Lederman: 
O świcie —  tango. 10) W. Dan.: P o
co, poco —  £ox. Ili) W. Wilkosz: 
Wspomnienie —• walc arng. 12) Boch- 
mamn: Serenada meksykańska — 
passo dobie.

16.40. Odczyt „Zdobycze prawne ko
biet''' —  wygł. p. I. Szydłowska.

16.55. „Z  nowoczesnej muzyki hisz
pańskiej1'” M. de Palla (płyty). I1) 
Koncert na sekstet. W ykonawcy: 
klawesyn —  kompozytor, flet — 
Moyse, obój —  Bomneau, klarnet — 
Go-deau, skrzypce —■ D-атпеих, wio- 
lonczeia —• Cruque. Poszczególne 
części: a) Allegro, b) Lento, c) Vi- 
vace. 2) Dwa -tańce w wyk, orkie
stry symfonicznej p-od dyir. P. Cop- 
pola: -ai) Rytualny taniec ognia (Z 
„Zaczarowanej miłości"), b) Hisz
pański taniec (z „L a vida breve").

17.20. „iNiowiny rolniicze“ . 17.30. Słu
chowisko p- t. „Słowacki w Szw-aj- 
carji“ J. M‘ayena.

19.00. Program na dz. nast.
19.03. Rozmaitości.
19.25, Odczyt afctuallny.
19.40. Komunik, śniegowy ze Lwowa.
19.43. Wiadom. sport'.
19.47. Dziennik wiecz.
20.00. „M yśli wybrane".

2) Mozart: Wlarjacje (Ada .Sari). 3) 
Mozart: Arja z oip. „Don Juan" (M. 
Stalbile). 12.55— 13.00. Transm. z 
Warszawy. 15.10. Program dzienny.
15.15. Rezerwa. 15.25. Transm. z 
Warszawy. 16.40. „Nowe programy 
szkolne a wychowanie 'gospodar
cze", wygł. J. Szkop. 16.55. Tr. 
z Warszawy, 17.50. Program na 
czwartek i rozm, 18.00. Tranem, z 
Warszawy. 19.00. Przegląd litewski.

19-15. Ciodz. ode. powieści.
19.26. Transm. z Warszawy.
19.43. Wił. kom. sport.
119.47. Transm, z ‘Warszawy.
20,02. Muzyka organowa (płyty) 

Widldor: 'Symfonja gotycka.
20.10—22.00. Transm. z Warszawy.
22,00. Audycja poetycka: „Gzy naj

młodsza Polska słusznie wymyśla 
ma Skam-andra?". Recytacje w  wy
konaniu artystów dramatycznych. 
Objaśnia dr. Wł. Arci-miowic-z,

22.30. Koncert życzeń (płyty).
23.00—23.06. Transm- z Warszawy.

20.02. Koncert popularny. Wyk.: Ork. 
symfoniczna1 P. R. pod dyr. J. Ozi- 
mińskiego i' Z, Żmigród-Fedyozkow- 
sfca (śpiew:). Przy fort. prof. L. Ur
stein. 1!) F lotow : Uwert. do op. 
„Marta". 2) G. Rossini: Muzyka ba
letowa z oip. „Wilhelm Tell1". 3) R. 
Wagner: Wstęp do IH-go aktu op. 
„Tannhauser"“ —  wykona ork. 4 a) 
C!h. Gounod: W alc z op. „R om eo i 
Julja", b) Puccini: Arja z op. „M a
mon Lescauit1“ , c) G. Puccini: Arja z 
op. „Turandot" —  odśp. p. Z. Żmii- 
gród-Fedyczk-owska. 5) G. Puccini: 
Fant. z op. „Cygamerjia'. 6)1 A . Tho
mas: Uwertura d'o op. „Karnawał 
W enecki" —  odegra ork. II. 7) W. 
Macura: I-sza suita balet. „Kleks"' 
a1) Preludjum i kurant), b) Oberek, c) 
Menuet, d) Marsz. 8) I. Paderewski: 
Taniec cygański z .op. „Maniru" — 
wyk. ork. 9 a) K. Niostóz: Pozwól 
spocząć u twych stóp, b') J. Masse
net: Otwórz modre oczy, c1) P, Ci- 
mara: F iocca l:a meve„ d) O. Res- 
pigihi; Nelbibie —  oidśp. ip. Z. Żmii- 
gród-Fedyczkowsfca. l'C) J. Strauss: 
Wlaic „Urocza podróż". II)1 J. 
Strauss: Perpeituum mobile. 12) J. 
Sitlranssi: Marsz -wesoła wojna —
wyk, ork.

24.010. „Skrzynka pocztow a technicz- 
nial" —  -omówi p. W. Frenkiel.

21.15. -Dalszy ciąg koncertu.
22.00. „,To samo, a jednak c-о innego" 

(płyty1). 4) Cbopin: a) Etiuda E-dur 
op- 10 Nr. 3 w wyk. I. J. Paderew
skiego- (His Master's V-oice), b) To 
samo z podłożonym tekstem M. Jó
zefo wicza; .„Żal" -w wyk. J. Popław
skiego (Columbia1). -2) Grieg: Śmierć 
Azy z Suity Peer-Gynit: -a') w wyk. 
-ork. pod dyr. -SchmeeTOilgfa, b) w 
wyk. ork. po-d1 -dyr. Kerlby‘ego (Co- 
lUmbila1). 3) Gershwin: -Błękitna rap- 
sodjia a) w  wyk. ork. Pawła Whiite- 
manai -(His Master‘s Voice'), b) w 
wyk. sollo ma banjo -przez Ed-d-ie 
P e ab-od y (Columbia).



22.30. Muzyka tan. z d a n e . „A dria“ .
23.00. Wiadom. meteor, dla komunik.

lotm. i kom. polio.
23.05. D. c. muzyki tan. z dancingu 

lrA dria ‘ ‘.

Katowice 
758 kc 16 k W  395,8 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polsk. 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05. Płyty gra
mofonowe. 12.30— 14.05. Transm. z 
Warszawy. 15.20. Wiadom. gospod.
15.25— 16.55. Transm. z Warszawy.
16.55. Płyty gramofonowe. 17.15. 
Red. M. Orłicz: „P ojęcie i  sens re- 
żysenjii t e a t r a l n e j 17.30. Słuchu 
wisko z  Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. M. Mikuła: Fełjeton sport.
19.25. Odczyt z Warszawy.
19.40. Kom. śniegowy ze Lwowa.
19.43. Wiadom. sport.
19.47—21.00. Transm. z Wairsziawy.
21.00. Prof. St. Ligoń odpowiada na 

listy.
21.15. D. c, koncertu z Warszawy.
22.00. Płyty gramofonowe.
22.30— 23.30. Tranem, z Warszawy.

Kraków 
986 kc 1,7 k W  304,3 m
7.00—8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz, bież,
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom, bież.
11.57. Sygnał czasu, hejnał z Wieży 
Marjackiej, 12.05. Muzyka operet
kowa z płyt i1 wiadom. meteorol. 
z Warsz. 12.35— 16.55. Tr, z Warsza
wy. 16.55. Płyty gramofonowe. No
woczesna muzyka hiszpańska, 17.20. 
Pogadanka: „Odznaka za sprawność 
P. Z. N.“ , wygł. Mgr. St. Breuer.
17.30. Słuchowisko z Warszawy,

19.00. Program na dz, nast,
19.015. „Skrzynka pocztowa'“ — inż.

St. Broniewski.
19.20. Rozmaitości.
19.25. Odczyt z Warszawy.
1(9.40. Kom. śniegowy ze Lwowa,
19.43. Wiadom. sport, llokalne.
19.47—23.30, Transmisje z Warszawy. 

W przerwie koncertu feljeton! p, t. 
„Mistrzostwa polskie w  Zakopa
nem“ , wygi. dr. H. Szatkowski.

Warszawa 
212 kc 120 kW 1415 m
7.00. Sygnał Czasu j pieśń „Kitedy ran

ne wstają zorze"'. 7.05. Gimnastyka.
7.20. Muzyka poranlna '(płyty). I1) Bi

zet: Fragmenty z op. „Carmen". 2) 
łppołitow  - Iwanow: Sizkice kauka
skie. 3) W ałdteufel: Najulubieńszy 
walc.

Lwów 
795 kc 16 k W  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy.
9.45. Nabożeństwo z cerkwi wołoskiej 

we Lwowie. 11.40. Codz. Przegl. Pra
sy Polskiej z Warsz. 11.50. Progra.m 
na dz. bież. i  komunikaty. 11.57. Sy
gnał czasu z Warszawy, hejnał z 
Krakowa,

12.05. Muzyka operetkowa z płyt. 1) 
'Lehar: Fryderyka, potpourri, 2) A - 
brahaim: Kwiat Hawai —  Tauber, 3) 
Lehar: Carewicz, ipotpourri, 4} L e
har: Kraina uśmiechu, potpourri.

12.30.— 14.05. Transm. z Warszawy.
15.25. Giełda zbożowa i  repertuar 
teatrów. 15.30 — 16.40. Transm. z 
Warszawy. 16.40. Skrzynka dila dzie
ci w opr. cioci Ady. 16.55. Transm. 
z Warszawy, 17.20. „Nie znoszę 
kobiet)", feljeton p. K. Hojnaokiej.
17.30. Słuchowisko z Warszawy.

19.00, Program na dz. nast.
19.03. „W ernyhora i jego wróżby na 

tle podań ludowych", wygł. dr. A. 
Bocheński.

19.15. Rozmaitości,
19.25. Odczyt z Warszawy.
19.40. Kom. śniegowy.
19.43. Lokalne wiadomości sportowe.
19.47. Dz. wiecz. z Warszawy.
19.55. „SiWa rerum'".
20.00— 23.30. Tranem, z Warszawy.

Łódź 
1339 kc 1,65 k W  224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warszawy.

8.00. Program na dz. bież. 11.40—
11.50. Transm. z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. bież. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy. Hejnał z Krakowa.
12.05— 15.30. Transm. z Warszawy.
15.30. Kom. Izby Przem. Handl. w 
Łodzi. 15.40— 17.20. Transm. z W ar
szawy. 17.20. Repertuar teatrów i 
kom. łódzkie. 17.30— 19.00. Trans
misje z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25-—23.30. Transm. z Warszawy.

Poznań 
868 kc 16 k W  345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert, teatrów i kin poznańskich)1.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05— 14.05. Tr.

P i ą t e k  16-11— 1 9 3 4
7.35. Dziennik por. 7.40. D. c. muzyki 

z płyt. 7.55. Chwilka gjspodarstwa 
domowego. 8.00— 8.05. Program na 
dzień bież. 11.40. Codz. Przegl. Pra
sy Polsk. 11.50. Repertuar teatrów 
warszawskich. 11.57. Sygnał czasu z 
Warsz. Obserw. Astron. Hejnał z 
Krakowa. 12.05, Zespół salonowy 
Tad. Seredyńskiiego (Tr. ze Lwjowa).
12.30. Wiladoim. meteorol. 12.33. D.

z Warszawy. 14.05. Giełda pień. 
Wiadoim. gospod.-roln. i stan wody 
w rzece Warcie. 15.25— 17.20. Tr. 
z Warszawy. 17.20. „Z  nad krawę
dzi: „Gawęda Brata Cezarego na te
mat: „A kcja  oświatowa wśród bez
robotnych". 17.30. Słuchowisko z 
Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25. Odczyt aktualny z  Warszawy.
19.40. Kiom. śniegowy ze Lwowa.
19.43. Wiadom. sport. Poznania.
19.47— 22.00. Transmisje z Warszawy.
22.00. Facecje przyrodnicze (pogad. 

p. t. „Ptak a samolot" (wygł. Dr. 
J. Rzóska).

22.05. Muzyka tan. z płyt.
22.30—23.30. Transmisje z Warszawy.

Wilno 
536 kc 16 k W  559,7 m
7,00—8.00, Transm. z Warszawy.

11.40. Transm. z Warszawy. 11,50. 
Makler: Adagietto z V  symfonji
(płyty). 11.57. Transm. z Warszawy.

12.05. Muzyka operetkowa (płyty). 
W programie fragmenty z francu
skich operetek. '11) Audran; „Ma- 
sootte“ , fantazja. 2) Audran: Arja 
z op. ,/Wielki M ogoł". 3} Lecocą: 
„Serce i ręka“ . 4) Lecocq: „M ały 
książę". 5) Messager: „Fortunio", 
2 arje, 6} Offenbach: Fantazja z op. 
,/Córka pułku". 7) Offenbach: Duet 
z op. „Madame TArchidiuć". 12.30 
— 14.05. Transm. z Warszawy. 15.10. 
Program dzienny, 15.15. Chwilka 
strzelecka. 15.25. Transm. z W ar
szawy. 16.10. Audycja dla dzieci:
1) „Dziwne przygody Żanetki", o- 
pow. E. Minkiewiczówny. 2) „Hu
mor w przyrodzie“ , pogad. I. Łu- 
biakowskieij. 16.40. Transm. z W ar
szawy. 16.55. Transm. z Warszawy.
17.20. Program na piątek i rozm.
17.30. Transm, z Warszawy.

10.00. „Skrzynka pocztowa Nr, 283" 
omówi W. Hulewicz, dyr. progr.

19.20. Wileńskie Wiadom. Kolej.
19.25. Transm, z Warszawy i Lwo

wa.
19.43. Wili. kom. sport.
19.47. Transm. z Warszawy.
21.00. „Dawne mnry obronne W il

na", odczyt wygł. L. Żytkowioz,
21Л6. Transm. z Warszawy.
22.00. Muzyka taneczna (płyty).
22.30. Transm. z Warszawy.
23.0)5—24.00. Koncert symfoniczny 

(płyty). Słowo wstępne W. Hulewi
cza. 1) Be ethoven: Uwertura „Leo- 
nora Nr. 3 ‘ . 2) ВeethoYen: 'VIII 
symfomja f-mo'11.

c, muzyki ealonlowej ze Lwowa.
12.55. Dziennik połudln. 15.25. Wiad. 
o eksporcie polskim. 15.30. Wiiad. 
Gospodarcze.

15.40. „Konkurs tenorów1"' (płyty).
16.10. Lekka muzyka (płyty), lj Bor- 

ganow: Meliodje cygańskie. 2) Coia- 
te®: W ieczorny śpiew ptaków. 3) 
Romaine: Bye and bye. 41} Strause- 
Gruenfeld: Parafraza koncertowa na



temat walców z oipt. „Zemsta Nie
toperza'". 5) Strock: Czarne oczy. 6) 
Neruda: Kołysanka słowiańska. 7) 
Dwonzak: Humoreska. 81) Arndt:
Marjometka.

16.40. Przegląd wydawnictw.
16.55. Recital śpiewaczy J. Hoppe. 

Akompaniuje prof. L. Urstein. I1) L.
' Delibes: -Strofy z op. „Lacm e". 2)

G. Puccini: Arjia z op. „Jaskólkia" 
(La Rondineji. 3) P. Maszyriski: Przy 
słońcu. 4j L. Kromenberg: Stara p io
senka. 51) R. Leomcayallo: a) 'Nok
turn, b) Pieśń Musetty.

17.20. Muzyka na 2 fortepiany. W y
konawcy J. Lefeld i I. .Rosenbaum.
1) Ferruccio Busoni: Duettino con- 
certante według Mozarta. 2j Ser- 
gjusz Rachmaninow: Suita na 2 for
tepiany, op. 17 aj Introdukcja, bj 
Walc, c) Romans, d) Tarantella.

17.50. „Z  teorji praktyki rolniczej".
18.00. Odczyt dla nauczycieli z cy
klu organizowanego przez Min. W. 
R. i O. P. p. t. „Szkoła dawna a 
dzisiejsza'“ —  wygi, nacz. Wl. Ga
łecki. 18.20. Muzyka lekka z kaw. 
„Italia".

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.20. Dokąd jechać w  święto?
19.25. Feljeton aktualny.
19.40. Wiadom. sport.
19.43. Komunik, śniegowy z Krakowa.
19 47. Dziennik wiece.
20.00. „Myśli wybrane".
20.02. Pogadanka muzyczna —  wygł. 

dr. A. Simomówna.
20.15. Koncert symfoniczny z Filh. 

Warsz. Wyk.: Ork. filharmonie zna
pod dyr, W. Bierdjajewa i J. Enes- 
co (skrzypce).

W  przerwie „Nowości literackie'“ — 
wygi. p. B. Naglerowa (Feljeton li
teracki).

22.40. Muzyka tan. z rest. „Gastro- 
n-omja".

23.00. Wiadom. meteor, dla komunik, 
lotniczej i kom, polio.

23.05. D. c. muzyki tan. z rest. „G a
stronom ja” .

Katowice 
758 kc 16 k W  395,8 m
7.00— 8.00. A udycja poranna' z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polsk. 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał ,z Krakowa. 12.05. Koncert 
ze Lwowa. 12.30. Wiadom. meteor, 
z Warszawy. 12.33. D. c. koncertu 
ze Lwowa. 12.55 —  13.05. Dz. po
łudniowy z  Warszawy. 15.20. Gieł
da zbożowa i towarowa w Katowi
cach. 15.25. Komunikaty z Warsza
wy. 15.40. Z życia Zw. Młodzieży 
Polsk. 15.45. Kronika harcerska.
15.50. Płyty gramofonowe. 16.40—
17.50. Transm. z Warszawy. 17.50. 
Płyty gramofonowe. 18.00— 19.00. 
Transm. z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. Dr. Al. Szczepański': „Pań

stwo Polsikie na terenie międzyna
rodowym przed laty 15 a dziś".

19.25. Transm. z Warszawy.
19.43. Kom. śniegowy z Krakowa.
19.47— 23.00. Transm. z Warszawy.
23.00. Skrzynka pocztowa w  języku 

francuskim omówi' Dyr. Programów 
P. R. w  Katowicach, St, Tymie
niecki.

Kraków 
986 kc 1,7 k W  304,3 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z War

szawy. 11.35. Program na dz, bież,
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu, hejnał z W ieży 
Maniackiej. 12.05. Koncert ze Lwo
wa, o 12.30. Wiadom. meteorol. i 
o 12.55. Dziennik połudn. z Warsza
wy. 15.25. Transmisja z Warszawy,
15.40. Kom. P. U. W. F. 15.45. K o
munikaty L. O. P. P. 15.55. Płyty 
gramofonowe. 16.40— 17.50. Trans
misje z Warszawy. 17.50. „10 minut 
o teatrze". 18.00— 19.00. Transmisje 
z Warszawy.

19.00. ProgTam na d.z, nast,
19.05. Rozmaitości, komunikaty.
119,20. W eekend (dokąd jechać w świę

to).
19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Kom. śniegowy,
19.47—23.30. Transmisje z Warszawy.

Lwów
795 kc 16 kW  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.40. Codz. Przegl. Praisy 
Polskiej z Warsz. 11.50. Pr. na dz. 
bież. i komunik. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy, hejnał z Krakowa,

12.05. Koncert zespołu salonowego T. 
Seredyńsikiego. 1) T. Rupprecht: 
Własne mi siłami, marsz, 2) Fr. Le
har: W alc ma mut. optki „Hrabia 
Luxemburg", 3) W. Nosch: Parada 
w 'Zaczarowanym llesie, intermezzo,
4) P. Liinohe: Porcelanowe laleczki, 
intermezzo, 5) Fr. Lehar: Potpourri 
z optiki „Druciarz“ , 6) B. Leopold: 
Hollywood', marsz amieryk., 7) Jan 
Strauss: Poillka z optiki „Kot: i  mysz'“ ,
8) C, Morena: Opowieści Dunaju •— 
potpourri walców wied.
12.30. Wiadom. meteor, z Warsz.

12.33. D, c. muzyki salonowej.
12.55— 13.05. Transm. z Warsz. 15,25. 

Giełda zbożowa. 15.30. Wiadom. 
gospod. z Warszawy,

15.40. Konkurs tenorów (płyty). 1) 
Tagliaferri: Amore canta, Pertile,
2) Czajkowski: Dama Pikowa, Roga
czewski, 3) Massenet: Mamon-Fleta,
4) 'Capua: O sole miiio, Sc-hipai, 5) 
Tagliaferri: Nun me sceta, J.
Schmidt, 6) Lab: Na Wołdze, Tau- 
ber, 7) Ponchiellli: Gioconda, Gigli,
8) Offenbach: Opowieści Hoffmanna, 
Volpł, 9) SpolŁański: Dziś w nocy, 
Kiepura. 16.10. „W  służbie miłosier
dzia".

16.18. Muzyka lekka z płyt. 1) Lava- 
gme: La femime et ile pantimi, 2)
Filoyd: Pensive Thougts,, 3) Zamec- 
miik: Jimgles, 4) Trizy węgierskie p io 
senki, 5) Ziika, czardasz, 6) Michiels: 
Czardasz Nr. 2, 7) Westiling: Polne

kwiaty, 8) Boulanger: Avant'de mou- 
rir, 16.40. „W śród książek", omówie
nie ostatnich wydawnictw. 16.55—
17.50. Transm. z  Warszawy. 17.50. 
Nauka stenograf j i przez rad1 jo, prze
prowadzi dr. M. Mesuse, lektor uni
wersytetu J. K. 18.00— 19.00. Trans, 
z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast. i reper
tuar 'teatrów.

19.05. Rozmaitości i płyty.
19.25. Transm. z Warszawy.
19.43. Kom. śniegowy z Krakowa.
19.47. Dz, wlecz, z Warszawy.
19.55. „Siłva rerum".
20.00— 23.30. Tranem, z Warszawy.

Łódź 
1339 kc 1,65 k W  224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warszawy.

8.00. Program ma dz. bież, 11.40—
11.50. Tranem, z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. bież. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy. Hejnał z Krakowa.
12.05— 15.30. Transm. ze Lwowa i 
Warszawy. 15.30. Kom. Izby Przem. 
Hamdil. w Łodzi. 15.40— 17.50. Tr. 
z Warszawy. 17.50. Repertuar tea
trów i kom. łódzkie. 18.00— 18.50. 
Transmisje z Warszawy. 18.50. 
Skrzynka pocztowa łódzka — omó
wi red. J. Piotrowski.

19.05. Program na dz. nast.
19.10. Rozmaitości.
19.25— 23.30. Transm. z Warszawy i 

Krakowa.

Poznań
868 kc 16 k W  345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na dz. bież.
11.40. Codiz. Przegl. Prasy Polskiej 
и Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert. teatrów i kim poznańskich).
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05, Koncert ze 
Lwiowla. 12.30, Wiad. met, z Warsz,
12.33. D. c. koncertu ze  Lwowa.
12.55. Dz. połudn. z Warsz. 13.00. 
Płyty gramol. 13.59. Sygnał czasu, 
zegar i  hejnał, z  wieży ratuszowej,
14.02. Giełda piem. zboż.-towar. i 
cen tang. Wiadom. gospod.-rolm. i 
stan w ody w rzece Warcie. 15.25—
17.50. Transmisje z Warszawy. 17.50. 
Skrzynka rolnicza (omówi p. E. Ho- 
rak). 18.00— 19.00. Transmisje z 
Warszawy.

19.00. Program ma dz. nast.
19.05. Rozmaitości1.
19.20. „W eekend" (Dokąd jechać w 

święto), wygł. prof. J. Kilarski.
19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Kom. śniegowy z Krakowa.
19.47-—22.40. Transmisje z  Warszawy.
22.40. Muz. tan, z  płyt.
23.00. Wiadom. meteor, dłla feom. lot-n. 

z Warszawy.
23.05— 23.30. D. c. muzyki tan. z płyt,

Wilno
536 kc 16 k W  559,7 m
7.00— 8.00. Transm. z Warszawy.

11.40. Transm. z Warszawy.
11.50. Utwory Martmeiza (płyty). 1)



Tęsknota andaluzyjska (M, Fleta),
2) Serenada (T. Schipa). 11.57 —
13.00. Transm. z Warszawy i Lwo
wa. 15.10. Program dzienny. 15.15. 
Pogadanka L. O. P. P.

15.40. Koncert dla młodzieży (płyty). 
Objaśnia Z. Ławęska. Ediward Grieg: 
Suita „Peer Gynt" Nr, 1.

16.10. Fragmenty ze współczesnych 
ora tor jó'w (płyty). 1) Eligar: „A p o
stołowie". 2) Sułłtiwan: Ze „Złotej 
Legendy". 3) Debussy: Fragmenty z 
„Męczeństwa Św, Sebastjana".
16.40. „Co się dzieje w W ilnie" — 
poigad. wygł. prof. M. Limanowski.
16.55. Transm. z Warszawy. 17.50. 
Program ma sobotę i nozm. 18.00. 
Transm. z Warszawy.

19.00. Ze spraw litewskich.
19.16. Codz. ode. powieść.
19.25. Transm. z Warszawy.
19.43, Wił. kom. sport.
19.4?— 28.30. Transm. z Warszawy.

S o b o t a  17-11 — 1 9 3 4

Warszawa 
212 kc 120 k W  1415 m
7.00. Sygnał czasu i pieśń „Kiedy ran

ne wstają zorze". 7.05. Gimnastyka.
7.20. Saimt-Saens: Fragmenty z „Kar

nawału zwierząt" (płyty).
7.35. Dzieńn:k por. 7.40. D. c. muzyki 

z płyt. 7.55. Chwilka gospodarstwa 
domowego. 8.00— 8.05. Program na 
dzień bież. 11.40. Codz. Przegi. Pra
sy Polsik. 11.50. Repertuar teatrów 
warszawskich. 11.57. Sygnał czasu z 
Warsz. Obserw. Astr. Hejnał z Kra
kowa.

12.05. Muzyka popularna (płyty). 1) 
Czajkowski: Fantazja z op. „Dama 
Pikowa". 21) Gounod: Arja W alente
go z op. „Faust". 3) Rachmaninow: 
Prelud cis-moll. 4) Rubinstein: To- 
reador i Andaluzka. 5) Ve.rd'i: Arja 
z op. „Cyrulik Sewilski". 6) Szyma
nowski: Pieśń Roxauy z op. „Król 
Roger". 7) Zarzycki: Mazurek. 8) 
Chopin: Walc cis-moll. 9) Puccini: 
Fantazja z op. „Madame B ut ler- 
fly".

12.30. Wiadom. meteorol. 12.36. D. c. 
muzyki z płyt. 12.55. Dziennik po
łudniowy. 15.25. Wiadom. o ekspor
cie polskim. 15.30. Wiadom. Gospo
darcze. 15.40. Skrzynka strzelecka,
15.55. „Chwilka lotnicza i przeciw
gazowa''. 16.00. Audycja dla cho
rych ze Lwowa. 16.40. Francuski 
(kurs średni’). Lektor L. Roąuigny.

16.55. Muzyka lekka. W yk.: Ork. P. 
R. pod dyr. St. Nawrota i L. Mes
sa! (śpiew). Przy fort. prof. L. Ur- 
stein. 1 a) Józef Strauss: Uwertura 
do opt. „W iosenny powiew", b) A, 
K eteibey  Uroczystość urodzin — 
odegra ork. 2 a) E. Kalman: A gdy 
szczęście wzbiera falą z opt. „Księż
na Cyrkówka", b) Fr. Lehar: Głupi 
jeździec —  z opt. „W esoła W dów 
ka" (z tow. ork.), c) T. Miller: Czy 
naprawdę kochasz mnie (z tow. for. 
tepianu) —  odśp. p. L. Messal. 3) E. 
J. Frederikscn: Suita „Z ląk i pól"
a) Uroczysty polonez, b) Marzenie,

G IM N A S T Y K A LEKCJA TRZYDZIESTA CZW ARTA 

pod kierunkiem kpt. WL Dobrowolskiego

/ /
F ig. 167.

W  podporze przodem  — krążenie tu łow ia  wprzód.

F ig . 168.

Siad skrzyżny, chw yt stóp 
i „k oń  na biegunach".

F ig . 169. 
K iaśnięcie dłońm i w górze 
i skłony ze skrętem  tu ło
wia wlewo i wprawo z 
równoczesnym , miękkim  
wym achein ram ion wbok.

O broty podskokam i.
W  każdym  podskoku 1/i 

obrotu.

c) Taniec sylfid, d) Taniec młodzie
ży —  odegra ork. 4 aj P. Abraham: 
Czy warto tak kochać —  z opt. 
„Bal w Savoy’u", Ь) E. Kalman: Noc 
księżycowa —  z opt. „Manewry je
sienne", <c) J. Gilbert: Słyszysz kot
ku mały —  z opt. „Nowoczesna E- 
wa" —  odśp. p. L. Messal. 5 a) P. 
Barrow: Wesele Libellusa, b) K. 
Namysłowski: Wśród wiosny —  ma
zur — odegra ork.

17.50. „Przegląd rolniczej prasy krajo
wej i zagranicznej' z Wilna. 18.00. 
Reportaż.

18.20. Muzyka salonowa w wyk. or
kiestry Marka W ebera (płyty). 1) 
Schubert-Berte: Potpourri z opt.
„Domek trzech dziewcząt". 2j W ald- 
teufel: Mój faworyt — walc. 3) Le
har: 2 melodie z opt. „Fryderyka".

18.40. Koncert Chóru Dana. Akomp. 
prof. L. Urstein. 1) Sarony: Panna 
Anna — foxtrołt. 2) W. Dan: Bo 
szczęściu melodja nie trzeba. 3) Z. 
Fibioh: Poem —  pieśń. 4) Theard: 
Szkoda chwil -— foxtrott. 5) V. 
Vlady: Smutno —  tango. 6) W. Dan: 
Barbara —  foxtrott marsz z filmu 
„Parada Rezerwistów".

19.00. Program na dz. nast.
1905. Rozmaitości.
19.25. „Babcia" —  opowiadanie M. 

Dąbrowskiej (Kwadrans literacki).
19.40. Windom, sport.
19.47. Dziennik wlecz.
20.00. „Myśli wybrane".
20.02. Koncert muzyki estońskiej w 

wyk. Ork. symf on. P. R. pod dyr. 
R. Kulla. 1') E. Kapp: Mściciel —  
poem. symf. 2) E. Branek: Poemat 
na ork. smyczk. i harfę. 3) J. Aavek: 
Estońska rapsodj;a. 4) H. Eller: Zew 
nocy —  poem. symf. 5) A. Vedro: 
Antrakt do II-go aktu op. „Bitwa".

21.00. „Skrzynka pocztow a technicz
na'' —  omówi p. W. Frenkiel.

211.20. Koncert chopinowski w w yko
naniu L. Muenzera. 1) Nokturn 
e-moilł op. 71 Nr. 1. 2) Warjacje

B-dur op. 12. 3) Scherzo b-moll
op. 31. 4) 4 Impromptus: a) Fis-dur 
op. 36, b) As-dur op. 29, c) Ges-dur 
op. 5ll, d) cis-moll (pośm.J. 5) Polo
nez fis-moll op. 44.

22.00. Muzyka salonowa (płyty).
22.30. Muzyka tao z kaw. „italia".
23.00. Wiadom. meteor, dla komunik, 

lotniczej i kom. policyjny.
23.05— 24.00. D. c. muzyki tan z kaw. 

„Italia".

Katowice 
758 kc 16 kW 395,8 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Progam na diz. bież.
11.40. Codz. Przegl. Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom. bież.
11.57. Sygnał czasu z Warszawy, 
hejnał z Krakowa. 12.05. Płyty gra
mofonowe. 12.30. Wiadom. meteor, 
z Warszawy. 12.36. Płyty gramofo
nowe. 12.55— 13.00. Dz. połudn. z 
Warszawy. 15.20. Wiadom gospod.
15.25. Komunikaty z Warszawy,
15.40. Płyty gramofonowe. 15.55. 
Chwilka lotnicza i przeciwgazowa a 
Warszawy. 16.00. Audycja dla cho
rych ze Lwowa. 16.40. Francuski z 
Warszawy. 16.55. Skrzynka poczto
wa Cioci Heli dla dzieci (H. Reutt).
17.25. D. c. muzyki lekkiej z W ar
szawy. 17.50. Płyty gramofonowe.
18.00. Reportaż z Warszawy. 18.20. 
Płyty gramofonowe. 18.40. Transm. 
z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.10. Prof. dr. W. W ilkosz: ,",Prawa 

nauki a prawa życia".
19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Wiadom. sport, ze Śląska.
19.47— 21.00. Transmisje z Warszawy.
21.00. P łyty gramofonowe.
21.20. Koncert Chopinowski z W ar

szawy.
22.00. Płyty gramofonowe.
22.30— 24.00. Transmisje z Warszawy.



Kraków 
986 kc 1,7 kW  304,3 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z War

szawy. 11.35. Program na diz, bież,
11.40. Codz. Przegląd Prasy Polskiej 
z Warszawy. 11.50. Wiadom, bież.
11.57. Sygnał czasu, hejnał z Wieży 
Marj. 12.05. Muzyka popularna z 
płyt, o 12.30. Wiadom. m et e o roi. i 
o 12.55. Dz, połudn. z Warszawy.
15.25. Transmisja z Warszawy. 15.55. 
Kronika harcerska. 16.00. Audycja 
dla chorych ze Lwiowia. 16.40— 17.50. 
Transmisja z Warszawy. 17.50, „Na 
czasie". 18.00. Reportaż z Warsza
wy. 18.20. Muzyka salonowa z płyt.
18.40. Transm, z Warszawy,

19.00. Program na dz, nast.
19.06. „Co słychać w świecie" w opr.

dr. J. Reguły, wicesekr. U. J.
19.20. Rozmaitości.
,19.25. Transmisje z Warszawy.
19.43. Wiadom. sport, lokalne.
19.47—22.00. Transmisje z Warszawy.
22.00. Muzyka salonowa z płyt,
23.00—24.00. Transmisja z Warszawy.

Lwów 
795 kc 16 kW  377,4 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.40. Codz. Przegl. Prasy 
Polskiej z Warsz. 11.50, Program na 
dz. bież. i komunikaty. 11.57. Sy
gnał czasu z Warszawy, hejnał z 
Krakowa.

12.05. Muzyka popularna z płyt. 1) 
Sindłng: Szept wiosny, 2) Leonca- 
vallo: Mattinate, 3) Morena: Opo
wieści Dunaiju, potpourri, 4) Fur
man szanuje konie, 5) Milczenie,
6) Benatzky: Chciałbym znów w
Grmzing być, 7) Stolz: Wiedeń do
piero w nocy jest piękny, 8) To- 
isellii: Serenada, 9) Bolizomi: Menuet,
10) Bizet1: Hiszpańska serenada, 11) 
Moszkowski: Hiszpański taniec Nr. 
1, 12) Tarangai: Serenada, 13) Mar
tini': Pliaisir d ‘amour, 14) Dreyer: 
Chińskie baśnie. 12.30. Wiadom. 
meteor, iz Warszawy.

12.36. D. c. muzyki z płyt. 12.55—
13.00. Dz, połudn. z Wiarszawy.
15.25. Koim. 'VI okręgu Zw, Strzelec
kiego. 15.30. Transm. z Warszawy.
15.55. Płyta gramofonowa.

16.00. Audycja dla chorych w opr. ks. 
kap. M. Rękasa i  koncert1 ork. T. 
Seredyńskiego. 16.40 —  17.50. Tr.

z Warszawy. 17.50. „M ody“ , poga
danka w opr. ,p. St. Zielińskiej.
18.00— 19.00. Transm. z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.03. „R ok M ickiewiczowski“ , felj. 

literacki dr. Sit. Kawyna.
19.15. Rozmaitości.
19.25. Transm. z Warszawy.
19.43. Lokalne wiadom. sport.
19.47. Dz. wieoz. z Warsizawy.
19.55. „SAlva rerum".
20.00—21.15. Transm. z Warsz.
21.15. „SiWa rerum".
21.20.” Koncert chopinowski z Warsz.
22.00. Odczyt rumuński „Legenda i 

prawda o Janie Sobieskim", wygł. 
dr. E. Biedrzycki.

22.15. Koncert tria fortepianowego w 
składzie: K. Halpon (skrzypce), Z. 
Ghruszczewska (fort.), Z. Szydłowski 
(wioloncz.). 1) A. Pirofes: Gondo
lierę, 2) H. May: Nokturn, 3) Syd 
Reel: Pastorale, 4) Leoncayalio: 
Myśl jesienna, 5) J. Gaił: B arka- 
ToLa, 6) A. Dworzak: Indyjska fcau- 
coneta

23.00—24.00. Transm. z Warszawy.

Łódź 
1339 kc 1,65 kW  224 m
7.00— 8.00. Transmisje z Warszawy.

8.00. Program na dz. bież. 11.40—
11.50. Transm. z Warszawy. 11.50. 
Wiadom. bież. 11.57. Sygnał czasu 
z Warszawy. Hejnał z Krakowa.
12.05— 15.30. Transm. z Warszawy.
15.30. Kom. Izby Prizem. Handl. w 
Łodzi. 15.40— 17.50. Transm. z War- 
zawy ii Lwowa. 17.50. Repertuar 
teatrów i kom. łódzkie. 18.00 —
19.00. Transm. z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.15. Rozmaitości.
19.25— 22.00. Tranem, z Warszawy.
22.00. Koncert życzeń.
23.00—'23.05. Transm. z Warszawy.
23.05—4,00. D. c. koncertu życzeń.

Poznań 
868 kc 16 kW  345,6 m
7.00— 8.00. Audycja poranna z W ar

szawy. 11.35. Program na diz. bież.
11.40. Codiz. Przegl. Prasy Polskiej 
x  Warszawy. 11.50. Wiadom. bież. 
(repert. teatrów i kim poizn.). 11.57. 
Sygnał czasu z Warszawy, hejnał z 
Krakowa. 12.05— 13.00. Transmisje z 
Warszawy. 13.00. Płyty gramiofono-

we. 13.59. Sygnał czasu, zegar i hej
nał z wieży ratusz. 14.02. Giełda 
pień. Wiadom. gospod.-rołm. i stan 
wody w Warcie. 15.25. Komunikaty 
z Warsz. 15.40. Z życia wojskowe
go młodzieży". 15.55. Chwilka mor
ska i koilomjałima. 16.00. Audycja dla 
chorych ze Lwowa. 16.40— 17.50. Tr. 
z Warszawy. 17.50. Przegląd roln. 
prasy kraj. i zagr. z Wilna. 18.00—
19.00. Transmisje z Warszawy.

19.00. Program na dz. nast.
19.05. Rozmaitości.
19.25. Transmisje z Warsizawy.
19.43. Wiadom. siport. Poznania.
19.47— 22.00. Transmisje z Warszawy.
22.00. Felj. żartobliwy: „List z P o

znania o Poznaniu" (wygł. Red. J. 
iGerżabek).

22.15. Muzyka tan. z płyt.
23.00—24.00. Transmisje z Warszawy.

Wilno 
536 kc 16 kW  559,7 m
7.00— 8.00. Transm. z Warszawy.

11.40. Transim. z Warszawy. 11.50. 
Liszt: Gampanella (płyty). 11.57.
Tramem, z Warszawy, 12.05. Muzy
ka żydowska (płyty). 12.30. Tr. 
z Warszawy. 12.33. Muzyka popu
larna (płyty), 12.55— 13.00. Transm. 
z Warszawy. 15.05. Program dzien
ny. 15.10. Kwadrans akademicki.
15.25. Transm. z Warszawy.

15.40. Utwory Lalo (płyty). Raipsodjia 
norweska (H. M erckel: skrz.).
15.50. „C o nas bo li?" —  przechadz
ki Mika po mieście. 16.00. Transm. 
ze Lwowa. 16.40. „Złodziej", poga- 
duszika mejszagolska L. Wołłeijki.
16.55— 17.50. Transm. z Warszawy.
17.50. Przegląd prasy rolniczej kra
jowe; i zagrań. 18.00. Transm. z 
W arszaiwy.

18.20. Piosenki (płyty)1. l j  Kurt 
W eil!: Fragmenty z „Opery za 3 
grosze". 2) Dwie piosenki w wyk.
H. Ordonówny.

18.40. Transm. z Warsz.
19.00. Tygodnik litewski.
19.15. Codz. ode. powieść.
19.25. Transim. z Warszawy.
19.43. Wil. kom, sport,
19.47. Transm. z Warszawy.
22.00. Nowe płyty muzyki tan.
22.30—24.00. Transm. z Warszawy.
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